
PLATNOST
od 19. 6. 2023
do 19. 9. 2023

PAPE.CZ partner Vaší kanceláře K Panelárně 115, 360 01 Otovice • tel.: 353 449 178, 353 561 364 • objednavky@pape.czPAPE.CZ partner Vaší kanceláře K Panelárně 115, 360 01 Otovice • tel.: 353 449 178, 353 561 364 • objednavky@pape.cz

Vyhrazujeme si právo na změnu 
cen a předčasné ukončení akce.



42 PAPE.CZ partner Vaší kancelářeK Panelárně 115, 360 01 Otovice • tel.: 353 449 178, 353 561 364 • objednavky@pape.cz

Psací potřeby



NOVINKY

• PLNICÍ PERO PILOT MIDDLE RANGE 2 
    ANIMAL COLLECTION
Inspirace divokou přírodou promítnutá do elegantního tvaru pera. K dispozici 
jako plnicí a kuličkové pero nebo roller s technologií tekutého inkoustu. 
Jednoduchý, avšak vysoce elegantní tvar pera. Ozdobeno zvířecími prvky. 
Kombinace matného kovového těla s neobvyklým designem. Pera jsou dodávána 
v dárkové krabičce společně s dárkovou taškou. Hrot z nerez oceli. 
Průměr hrotu 0,58 mm. Náhradní náplň - DIN.

obj.číslo barva
0201365 ●● bílá
0201358 ● fialová
0201357 ● černá

obj.číslo barva
0201367 ● stříbrná
0201366 ● zlatá

• KULIČKOVÉ PERO PILOT MIDDLE RANGE 2  
    ANIMAL COLLECTION
Výrobek s vyměnitelnou náplní je hospodárnější a ohleduplnější k životnímu prostředí.

• stiskací mechanismus
• kulička z karbidu wolframu kombinovaná s pokročilou inkoustovou technologií
• šířka stopy: 0,28 mm
• průměr hrotu: 1 mm
• barva inkoustu: modrá

obj.číslo barva
0201596 ●● bílá
0201595 ● fialová
0201594 ● černá

obj.číslo barva
0201598 ● stříbrná
0201597 ● zlatá

AKCE

450,-- 
bez DPH

544,50
včetně DPH

AKCE

499,-- 
bez DPH

603,80
včetně DPH



PAPE.CZ partner Vaší kanceláře K Panelárně 115, 360 01 Otovice • tel.: 353 449 178, 353 561 364 • objednavky@pape.cz 3PAPE.CZ partner Vaší kanceláře K Panelárně 115, 360 01 Otovice • tel.: 353 449 178, 353 561 364 • objednavky@pape.cz

Psací potřeby 

obj.číslo barva
0201350 ● černá
0201351 ● červená
0201352 ● oranžová

obj.číslo barva
0201353 ● fialová
0201355 ● sv.modrá
0201354 ● sv.zelená

• KULIČKOVÉ PERO PILOT MIDDLE RANGE       
    RETRO POP COLLECTION
Kuličkové pero - limitovaná edice Pilot MR3 Retro Pop Collection je 
inspirována retro prvky. Kolekce přichází v zářivých trendy barvách              
s doplňkem zajímavého vzorku uprostřed těla. Elegantní tvar 
těla a matné provedení těla dodává kolekci punc luxusu. Pera 
jsou dodávána v dárkové krabičce společně s dárkovou taškou. 
Náhradní náplň: 2103.



NOVINKYobj.číslo barva
0201567 ● černá
0201568 ● červená
0201569 ● oranžová

obj.číslo barva
0201574 ● fialová
0201575 ● tyrkysová
0201576 ● sv.zelená

• PLNICÍ PERO PILOT MIDDLE RANGE 
    RETRO POP COLLECTION
Elegantní a komfortní psaní díky vysoce odolnému ocelovému hrotu. 

• vyměnitelné náplně DIN
• s víčkem
• šířka stopy: 0,58 mm
• s vyměnitelnou náplní
• barva inkoustu: modrá

AKCE

499,-- 
bez DPH

603,80
včetně DPH

AKCE

450,-- 
bez DPH

544,50
včetně DPH



2 + 1

44 PAPE.CZ partner Vaší kancelářeK Panelárně 115, 360 01 Otovice • tel.: 353 449 178, 353 561 364 • objednavky@pape.cz

Psací potřeby

• KOREKČNÍ PÁSKA PILOT 
    WITHE LINE RT
Stiskací korektor s výměnnou náhradní páskou 
a velice atraktivním designem.

• délka pásky: 6 m
• šířka stopy: 4 mm
• přátelský k životnímu prostředí

obj.číslo popis cena bez DPH
0841720 korekční páska 69,--
0841721 náhradní páska 49,--

88%

korekční páska

náhradní páska

AKCE

69,--
bez DPH

83,50 
včetně DPH

• PERMANENTNÍ FIX PILOT 100
Permanentní popisovač s inovativním inkoustem CSPI.

• CSPI = sytá a zářivá stopa, až 24 hodin bez víčka, 
   vodě a otěru odolný
• píše na téměř všechny povrchy, specialista na plasty
• kulatý vláknový hrot 1 mm, tlaku odolný
• lehké plastové tělo, příjemné na dotek
• neobsahuje xylen a toluen

obj.číslo barva
0273395 ● černá

obj.číslo barva
0273396 ● červená

obj.číslo barva
0273397 ● modrá

AKCE

14,50 
bez DPH

17,50 
včetně DPH

+
k balení 20 ks Pilot 100 
- zdarma ocelové pravítko Linex 15 cm

ZDARMA

2 + 1 (náhradní páska)

ZDARMA

+

• PILOT V-BOARD MASTER KIT SADA 
    5 POPISOVAČŮ + MAGNETICKÝ  
    DRŽÁK A MAGNETICKÁ HOUBIČKA
Popisovač na bílé tabule s výměnnou náplní. Moderní 
technologie zajišťuje intenzivní barvy viditelné i z velké 
vzdálenosti, stopa je při použití nepřerušovaná, žádné 
nežádoucí skvrny, snadné doplňování. Šířka stopy 2,3 mm. 
Průměr hrotu 6 mm. Přátelský k životnímu prostředí. 

obj.číslo
0201515

AKCE

299,-- 
bez DPH

361,80 
včetně DPH



NOVINKA +

91%
Recyklovaný materiál*

* Nezahrnuje vyměnitelné části



3 + 1

PAPE.CZ partner Vaší kanceláře K Panelárně 115, 360 01 Otovice • tel.: 353 449 178, 353 561 364 • objednavky@pape.cz 5PAPE.CZ partner Vaší kanceláře K Panelárně 115, 360 01 Otovice • tel.: 353 449 178, 353 561 364 • objednavky@pape.cz

Psací potřeby

2 + 1 (náhradní páska)

• POPISOVAČ LAKOVÝ PAINT MEDIUM
Lakový popisovač s kulatým hrotem 2,2 - 2,8 mm. Uni-ball Paint popisovač je navržen pro trvalé značení 
sytými barvami na jakémkoli povrchu: na papíře, skle, kovu, plastu, dřevu, tkanině a kameni. Tento lakový 
popisovač je skvělý pro umělce, studenty i průmysl. Permanentní inkoust je odolný vůči teplu, vodě 
a vyblednutí a neobsahuje síru ani křemík. Tělo popisovače: hliník. Vyrobeno v Japonsku.

• na různé materiály
• permanentní značení
• vnitřní i venkovní použití
• oděruvzdorné a světlostálé značení
• syté barvy

obj.číslo barva
2574170 ● černá
2574171 ● červená
2574179 ● fialová
2574183 ● hnědá
2574172 ● modrá
2574176 ● oranžová
2574178 ● růžová
2574169 ●● bílá

obj.číslo barva
2574184 ● stříbrná
2574173 ● sv.modrá
2574175 ● sv.zelená
2574182 ● šedá
2574174 ● zelená
2574185 ● zlatá
2574177 ● žlutá

NA VŠECHNO
KOV – SKLO – PLAST 
– KŮŽE – DŘEVO –  KÁMEN 
– PORCELÁN / KERAMIKA

AKCE

46,-- 
bez DPH

55,70
včetně DPH

3 + 1

+

• GEL. ROLLER UMN-207 SIGNO MEDIUM
• stiskací mechanika
• gumový úchop
• ergonomický tvar
• kovový klip
• Ø kuličky: 0,7 mm
• náplň: v barvě těla
• náhradní náplň: UMR-87

obj.číslo barva
2300002 ● modrá

obj.číslo barva
2300001 ● červená

AKCE

37,-- 
bez DPH

44,80
včetně DPH

• GUMOVACÍ PERO S VÍČKEM UF-222-07
Gumovatelné pero 222 v jednoduchém designu 
s kovově zbarveném těle a víčkem.

• víčko s klipem
• dvě gumovací plochy
• Ø kuličky: 0,7 mm
• náplň: v barvě těla

obj.číslo barva
2300032 ● zelená
2300030 ● růžová
2300029 ● neb. modrá
2300034 ● modrá

obj.číslo barva
2300031 ● fialová
2300033 ● červená
2300035 ● černá

AKCE

38,-- 
bez DPH

46,--
včetně DPH

+



46 PAPE.CZ partner Vaší kancelářeK Panelárně 115, 360 01 Otovice • tel.: 353 449 178, 353 561 364 • objednavky@pape.cz

Bločky a záložky

• SAMOLEPICÍ BLOČEK STICK‘N BY  
    HOPAX, 76 X 76 MM, 100 LÍSTKŮ
Pastelový samolepicí bloček. Lístky jdou snadno 
nalepit a odlepit, přesto skvěle drží. Nezanechávají 
stopy po lepidle. K dispozici také v dalších 
oblíbených rozměrech a barvách.

obj.číslo barva
2535413 ● pastelově zelený
2535411 ● pastelově modrý
2535410 ● pastelově růžový

AKCE

16,--
bez DPH

19,40
včetně DPH

• SAMOLEPICÍ BLOČEK STICK‘N BY  
    ALTERNATE, 76 X 76 MM, 100 LÍSTKŮ
Bloček, se kterým se nebudete nudit. V bločku 
se střídají 4 barvy za sebou. Lístky jdou snadno 
nalepit a odlepit, přesto skvěle drží. 
Nezanechávají stopy po lepidle.

obj.číslo barva cena bez DPH
2535400 ●●●●  mix pastel. barev 18,--
2535401 ●●●●   mix neon. barev 25,--

AKCE

od 18,-- 
bez DPH

21,80
včetně DPH

AKCE

40,--
bez DPH

48,40
včetně DPH

• SAMOLEPICÍ BLOČEK STICK‘N  
    BY HOPAX FSC, 38 X 51 MM, 
    3 X 100 LÍSTKŮ   
Samolepicí bločky v mixu pastelových barev 
vyrobené z papíru, který pochází z ekologicky 
obhospodařovaných lesů. Certifikovaný papír 
šetrný k přírodě využívá lepidlo na vodní bázi. 
Lístky jdou snadno nalepit a odlepit, přesto 
skvěle drží. Nezanechávají stopy po lepidle.

obj.číslo
2535420

• SAMOLEPICÍ ZÁLOŽKY 
    STICK‘N BY HOPAX FSC, 
    76 X 25 MM, 3 X 50 LÍSTKŮ  
Samolepicí záložky v mixu pastelových barev 
vyrobené z papíru, který pochází z ekologicky 
obhospodařovaných lesů. Certifikovaný papír 
šetrný k přírodě využívá lepidlo na vodní bázi. 
Lístky jdou snadno nalepit a odlepit, přesto 
skvěle drží. Nezanechávají stopy po lepidle.

obj.číslo
2535421

AKCE

29,--
bez DPH

35,10
včetně DPH

• SAMOLEPICÍ BLOČEK 
   STICK‘N BY HOPAX FSC, 
   76 X 76 MM, 3 X 50 LÍSTKŮ
Samolepicí bločky v mixu pastelových barev 
vyrobených z papíru, který pochází z ekologicky 
obhospodařovaných lesů. Certifikovaný papír 
šetrný k přírodě využívá lepidlo na vodní bázi. 
Lístky jdou snadno nalepit a odlepit, přesto 
skvěle drží. Nezanechávají stopy po lepidle.

obj.číslo
2535422

AKCE

49,--
bez DPH

59,30
včetně DPH

obj.číslo popis rozměr počet listů cena bez DPH
2535425 luční 51 x 51 mm 240 ls 46,--
2535426 lesní 51 x 51 mm 240 ls 46,--
2535428 luční 76 x 76 mm 400 ls 92,--
2535429 lesní 76 x 76 mm 400 ls 92,--

• SAMOLEPICÍ BLOČEK 
   STICK‘N BY HOPAX FSC, 76 X 76 MM, 
   400 LS / 51 X 51 MM, 240 LS
Samolepicí bločky ve tvaru kostky v mixu pastelových 
barev vyrobených z papíru, který pochází z ekologicky 
obhospodařovaných lesů. Certifikovaný papír šetrný k přírodě 
využívá lepidlo na vodní bázi. Lístky jdou snadno nalepit a odlepit, 
přesto skvěle drží. Nezanechávají stopy po lepidle.

obj.číslo popis cena bez DPH
2535450 neon mix 59,--
2535451 neon mix šipky 62,--

• SAMOLEPICÍ PLASTOVÉ 
   ZÁLOŽKY STICK‘N BY HOPAX, 
   45 X 12 MM / 42 X 12 MM, 5 X 25 LS
Plastové průhledné samolepicí záložky vyrobené z barevné 
transparentní fólie, která nezakrývá text a je jednoduše 
popisovatelná. Snadno je nalepíte a odlepíte bez zanechání stop 
po lepidle. Perfektní pro označování textů či zakládání stran.

AKCE

od 59,-- 
bez DPH

71,40
včetně DPH

• SAMOLEPICÍ PLASTOVÉ  
   ZÁLOŽKY STICK‘N BY  
   HOPAX, 45 X 8 MM, NEON 
   MIX, 8 X 20 LÍSTKŮ
Plastové průhledné samolepicí záložky 
vyrobené z barevné transparentní fólie, 
která nezakrývá text a je jednoduše 
popisovatelná. Snadno je nalepíte a odlepíte 
bez zanechání stop po lepidle. Perfektní 
pro označování textů či zakládání stran.

obj.číslo
2535452

AKCE

60,--
bez DPH

72,60
včetně DPH

• SAMOLEPICÍ PLASTOVÉ 
    ZÁLOŽKY STICK‘N BY  
    HOPAX POP-UP, 45 X 12 MM,  
    NEON MIX, 5 X 40 LÍSTKŮ
Plastové průhledné samolepicí záložky v mixu 
neonových barev jsou poskládáné v zásobníku 
a jednotlivé záložky tak lze snadno odebírat. 
Barevná transparentní fólie je popisovatelná. Snadno 
je nalepíte a odlepíte bez zanechání stop po lepidle. 
Perfektní pro označování textů či zakládání stran.

obj.číslo
2535455

AKCE

92,--
bez DPH

111,30
včetně DPH



NOVINKY

AKCE

od 46,-- 
bez DPH

55,70
včetně DPH



PAPE.CZ partner Vaší kanceláře K Panelárně 115, 360 01 Otovice • tel.: 353 449 178, 353 561 364 • objednavky@pape.cz 7PAPE.CZ partner Vaší kanceláře K Panelárně 115, 360 01 Otovice • tel.: 353 449 178, 353 561 364 • objednavky@pape.cz

Bloky / Lepicí pásky

obj.číslo rozměr cena bez DPH
2535470 25 x 12 mm 115,--
2535471 12 x 12 mm 82,--

• SAMOLEPICÍ OBOUSTRANNÁ PÁSKA  
   STICK‘N BY HOPAX ODNÍMATELNÁ
Samolepicí oboustranná páska silně lepicí kvality pro 
připevňování dekorací, plakátů, fotek či jiných lehkých 
papírových předmětů. Lehce odnímatelná a přelepitelná. 
Velmi snadná aplikace i bez nůžek - díky zubatému okraji 
lze trhat rukou. Nezanechává stopy po lepidle.

AKCE

od 82,-- 
bez DPH

99,20
včetně DPH



NOVINKY

• POZNÁMKOVÝ BLOK BE ECO MIQUELRIUS
Ekologicky šetrný blok vyrobený ze 100% recyklovatelného kartonu. Praktická organizace 
a funkce pro snadné vytržení listu a zařazení do pořadače. Po odstranění spirály recyklovatelné.

• pevná spirála pro pohodlné 360° listování
• mikroperforace a děrování
• zvýraznění záhlaví a stránek v barvě bloku
• přírodní nebělený papír 90 g/m2

• certifikát FSC
• vyrobeno v EU - Španělsko

obj.číslo barva velikost cena bez DPH
0108110 ● Sapphire A4 158,--
0108111 ● Emerald A4 158,--
0108112 ● Olive A4 158,--
0108113 ● Anthracite A4 158,--
0108114 ● Pink A4 158,--
0108120 ● Sapphire A5 127--
0108121 ● Emerald A5 127,--
0108122 ● Olive A5 127,--
0108123 ● Anthracite A5 127,--
0108124 ● Pink A5 127,--

AKCE

od 127,-- 
bez DPH

153,70
včetně DPH

Uniball Eye Ocean
care 0,5 mm

ZDARMA
   z toho 10%
  odpad z oceánu

75% recyklovaného 
plastu

ULTRA lehké
PSANÍ

UDRŽITELNÉ

• LEPICÍ PÁSKA 
    ECONOMY
• čirá
• šířka: 48 mm
• návin: 66 m

obj.číslo
1021038

AKCE

12,80
bez DPH

15,50
včetně DPH



Řezačky / Sešívačky / Děrovačky

• DAHLE 502
Páková řezačka se stabilní kovovou pracovní deskou, 
horní a spodní nůž z oceli, ruční přítlak a 2 úhlové příložníky. 
Prohlubně k pohodlnému přenášení. Rozměr pracovní desky 
u Dahle 502 je 420 x 175 mm. Řezný výkon je 8 listů A4 80 g/m2.

• délka řezu: 320 mm 
• výška řezu: 0,8 m 

obj.číslo
0600813

Sada Posca 3M 4 ks

ZDARMA

AKCE

890,-- 
bez DPH

1.076,90
včetně DPH • DAHLE 550

Profesionální kotoučová a velkoformátová řezačka pro každodenní použití. 
Uzavřená hlava nože s vylepšenou ergonomií těla zajišťuje vysokou míru 
bezpečnosti. Stabilní kovový stůl s neklouzavými pryžovými podložkami. 

• samo-ostřící nože z tvrzené oceli pro každodenní použití
• pro více druhů materiálů: papír, karton, textil, fotografie a fólie
• dvojitá vodící lišta, natištěné formáty, nastavitelný zadní doraz
• automatický přítlak
• řezný výkon: 20 listů papíru (80 g/m2)
• záruka 5 let

obj.číslo
0600860

Sanytol prací gel
34 dávek

ZDARMA

AKCE

2.990,-- 
bez DPH

3.617,90
včetně DPH

50

ploché 
šítí

60 mm

25 let
záruka

• NOVUS B 4FC
Celosvětově první sešívačka s flat-clinch technikou (plochým sešíváním). 
Otočná matrice pro otevřený a uzavřený způsob sešívání, možné i takrování. 
Celokovový přístroj s lesklým plastovým povrchem. Pružinové plnění 
s dvojitým vedením sponek a kovovým zásobníkem. Hloubka vkládání 
60 mm, sešívací výkon: 50 listů, drátky: 24/6 - 24/8, 26/6 - 26/8.  

obj.číslo barva
2514061 ● černá

obj.číslo barva
2514060 ● modrá

• NOVUS B 4FC RE+NEW
Ekologicky šetrná kancelářská sešívačka s plochým sešíváním pro každodenní 
profesionální použití. Celokovový výrobek s pláštěm z recyklovaného plastu. 
Technologie Flat Clinch plochého sešívání pro úsporu místa v pořadačích.  
Stlačením tlačítka na sešívačce vyjede zásobník na spony. Dvojité vedení 
sponek pro přesné sešívaní. Drátky: 24/6, 24/8.

obj.číslo
2514085

50

ploché 
šítí

60 mm

25 let
záruka AKCE

490,-- 
bez DPH

592,90
včetně DPH

• NOVUS STABIL 
    CELOKOVOVÁ
• maximální výkon sešívání 30 listů 
• maximální hloubka vkládání papíru 65 mm 
• kapacita: 100 kusů sponek 24/6, 150 kusů sponek 26/6 Super 
• typově vhodná v sadě s děrovačkou Novus Master

obj.číslo barva
2514011 ● černá
2514013 ● modrá
2514012 ● červená

65 mm
30

AKCE

129,-- 
bez DPH

156,10
včetně DPH

25

• NOVUS MASTER
Ekonomicky výhodná klasická děrovačka pro každý psací stůl na 25 listů. 
Celokovová děrovačka s horním dílem potaženým plastem. Potištěné 
posuvné pravítko pro snadné formátování. Praktická aretace horního dílu 
pro úsporu místa při ukládání. Vhodná do sady se sešívačkou Stabil.

obj.číslo barva
2514086 ● černá

obj.číslo barva
2514087 ● červená

obj.číslo barva
2514088 ● modrá

AKCE

139,-- 
bez DPH

168,20
včetně DPH

48 PAPE.CZ partner Vaší kancelářeK Panelárně 115, 360 01 Otovice • tel.: 353 449 178, 353 561 364 • objednavky@pape.cz

AKCE

490,-- 
bez DPH

592,90
včetně DPH

sprchový gel
Lactovit Lactourea

ZDARMA

sprchový gel
Lactovit Lactourea

ZDARMA



90

4×12

Skartovače DAHLE
bez nutnosti mazání a údržby.

• ShredMATIC® 90 
Ušetřete svůj čas pomocí automatického podavače 
až na 90 listů.

• bez nutnosti mazání a údržby 
• automatický stop/start motoru 
• bezpečné automatické zastavení motoru 
• funkce zpětného chodu
• indikace plného koše
• optický ukazatel přetížení
• likvidace platební karet
• komfortní kolečka

obj.číslo
0601012

23 l

12 l

25 l

• PAPERSAFE® 140
Praktický automatický start/stop 
s integrovanou světelnou závorou.

• světelná indikace přetížení a přehřátí

obj.číslo
0600795

• PAPERSAFE® 240
Inteligentní skartovač ke kancelářskému stolu.

• samočisticí řezné vláce
• světelná indikace přetížení a přehřátí
• světelná indikace plného koše
• likvidace posledního zbylého listu  
   pro bezpečné zničení dat 
• úsporný pohotovostní režim
• komfortní kolečka, vyjímatelná sběrná nádoba

obj.číslo
0600796

Sanytol prací gel
34 dávek

ZDARMA
dárková karta
500 Kč

ZDARMA

PROBLÉMY
S TECHNIKOU?

Naše skartovače přinášejí klid.

10

5×18

10

4×12

AKCE

5.990,-- 
bez DPH

7.247,90
včetně DPH

AKCE

2.450,-- 
bez DPH

2.964,50
včetně DPH

AKCE

3.790,-- 
bez DPH

4.585,90
včetně DPH

překapávač
Melitta Easytop 2

ZDARMA

Skartovače Shredmatic zvládnou skartaci dokumentů včetně 
drátků ze sešívaček a kancelářských svorek.

PAPE.CZ partner Vaší kanceláře K Panelárně 115, 360 01 Otovice • tel.: 353 449 178, 353 561 364 • objednavky@pape.cz 9PAPE.CZ partner Vaší kanceláře K Panelárně 115, 360 01 Otovice • tel.: 353 449 178, 353 561 364 • objednavky@pape.cz



410 PAPE.CZ partner Vaší kancelářeK Panelárně 115, 360 01 Otovice • tel.: 353 449 178, 353 561 364 • objednavky@pape.cz

Skartovače

MODERNÍ DESIGN, 
SKVĚLÁ KVALITA,
VÝBORNÉ CENY...

• SKARTOVAČ FELLOWES LX 25
• křížový řez: 4 x 40 mm
• skartovací kapacita: 6/5 listů 70/80 g papíru
• 3 minuty nepřetržité skartace, více než 80 listů papírů
• vstupní šířka 220 mm, objem koše 11,5 litrů
• stupeň utajení: NBÚ NNI - 1, DIN 66399 P – 4
• skartuje: papír, kancelářské sponky, platební karty
• funkce: zpětný chod, termální pojistka

obj.číslo
0600787

AKCE

1.599,-- 
bez DPH

1.934,80
včetně DPH



NOVINKY

• SKARTOVAČ FELLOWES LX 65
• křížový řez: 4 x 40 mm
• skartovací kapacita: 10/9 listů 70/80 g papíru
• 6 minuty nepřetržité skartace, až 500 listů papírů
• vstupní šířka 222 mm, objem koše 22 litrů
• stupeň utajení: NBÚ NNI - 1, DIN 66399 P – 4
• skartuje: papír, kancelářské sponky, platební karty
• funkce: zpětný chod, termální pojistka, bezpečnostní pojistka

obj.číslo
0600774

AKCE

2.599,-- 
bez DPH

3.144,80
včetně DPH



PAPE.CZ partner Vaší kanceláře K Panelárně 115, 360 01 Otovice • tel.: 353 449 178, 353 561 364 • objednavky@pape.cz 11PAPE.CZ partner Vaší kanceláře K Panelárně 115, 360 01 Otovice • tel.: 353 449 178, 353 561 364 • objednavky@pape.cz

Laminátory / Ergonomie

• LAMINÁTOR FELLOWES PIXEL A4 / A3
• laminovací šířka 240 mm (A4) / 318 mm (A3), tloušťka laminovací fólie 80-125 µm,  
   0,4 mm tloušťka dokumentu
• laminace už do 3 min po zapnutí, velmi snadné nastavení a obsluha
• tepelná i studená laminace 
• 100% JAM FREE – funkce, která zásadně omezuje riziko uvíznutí dokumentu ve stroji
• Auto Shut off – automatické vypnutí stroje po 30 minutách
• HeatGuard Technology™ - zdvojená tepelná ochrana laminovacího prostoru 
   omezuje zahřívaní těla stroje

obj.číslo formát cena bez DPH
2002081 A4 1.649,--

obj.číslo formát cena bez DPH
2002082 A3 2.199,--

AKCE

od 1.649,-- 
bez DPH

1.995,30
včetně DPH

čisticí listy pro laminátory 
+ laminovací fólie A4, 
80 mikronů

ZDARMA

• LAMINÁTOR FELLOWES JUPITER A3
• plně automatický, profesionální laminátor pro vyšší zatížení 
• laminovací šířka 318 mm (A3), tloušťka laminovací fólie 80 - 250 µm, 
   0,8 mm tloušťka dokumentu
• plně automatický – rozpozná vloženou folii a vše nastaví za Vás
• 6ti válcový – perfektní výsledek laminace
• funkcemi nabitý – chytrý, rychlý, bezpečný a také úsporný 
• CLEAN ALERT - výstraha čisticího systému 
   - tato funkce připomíná uživateli, aby vyčistil válce
• AutoSense - systém automaticky detekuje tloušťku laminovací fólie 
   a přizpůsobuje stroj k optimálním provozním hodnotám
• InstaHeat - zrychlený výhřev stroje na pracovní teplotu do 1 minuty od zapnutí
• 100% JAM FREE  - vnitřní konstrukce stroje zabraňuje uvíznutí laminovaného dokumentu
• Advanced Pouch Tracking System - rozpozná potenciální chybu, 
   zastaví laminaci a umožní uživateli opravu
• Auto Shut off - automatické vypnutí při nečinnosti, šetří energii, předchází přehřátí

obj.číslo
2002098

+

AKCE

6.499,-- 
bez DPH

7.863,80
včetně DPH

• STOJAN POD MONITOR 
    FELLOWES DESIGNER SUITES
   - SE ZÁSUVKOU   
Používáním stojanu pod monitor Fellowes Designer 
Suites předcházíte bolesti šíje a krční páteře.
Umožňuje nastavení monitoru na úroveň očí, 
čímž zmírňuje svalové napětí ramen a krku.

• regulace výšky, 3 pozice: 110, 130, 150 mm
• protiskluzové gumové nožky
• zásuvka na tužky, sponky apod.

obj.číslo
9102225

• STOJAN NA NOTEBOOK 
    FELLOWES L- SPIRE QUICK LIFT
Používání stojanu na notebook Fellowes I-Spire QUICK 
LIFT podporuje zdravější pozici při práci s notebookem.
Redukuje napětí zad, uvolňuje napětí krční páteře 
a usnadňuje zachování správného držení těla.

• protiskluzový gumový povrch a přední panel 
   zabraňují posouvání notebooku
• pro notebooky do velikosti 17, maximální cirkulace 
   vzduchu pro chlazení notebooku
• možnost nastavení úhlu a výšky, 7 pozic
• ve složeném stavu plochý design pro snadnou mobilitu

obj.číslo
9102222

AKCE

590,-- 
bez DPH

713,90
včetně DPH

AKCE

540,-- 
bez DPH

653,40
včetně DPH



NOVINKA• FELLOWES ČISTICÍ SADA 
    NA POČÍTAČE
• čtyřdílná sada obsahuje: 120 ml čističe obrazovky 
   bez alkoholu, 150 ml čisticí pěny, utěrku z mikrovlákna 
   a stěrku na čištění klávesnice
• čistič obrazovky je ideální pro: monitor nebo obrazovku 
   notebooku, skener, smartphone, tablet
• pěna určená k odstranění nečistot a prachu z plastových, 
   kovových a laminovaných povrchů (včetně klávesnic, 
   tiskáren a stolů)
• špachtle na čištění klávesnice pomáhá čistit těžko přístupná místa
PO RUCE VŠE CO POTŘEBUJETE!

obj.číslo
9102507

AKCE

350,-- 
bez DPH

423,50
včetně DPH



412 PAPE.CZ partner Vaší kancelářeK Panelárně 115, 360 01 Otovice • tel.: 353 449 178, 353 561 364 • objednavky@pape.cz

Archivační potřeby

• LIFE – STOJAN NA VOLNÉ DOKUMENTY
Zásobník na dokumenty a časopisy do formátu A4 maxi. 
Přední strana zkosená a s otvorem pro snadnější manipulaci. 
Rozměr: 75 × 255 × 320 mm. Pevný karton – certifikát FSC®.

obj.číslo barva
0702631 ● neonově zelená
0702632 ●  neonově modrá
0702633 ●  neonově žlutá

obj.číslo barva
0702634 ● neonově oranžová
0702635 ●  neonově růžová

• LIFE – 2KROUŽKOVÝ POŘADAČ
Pro dokumenty formátu A4+. Umožňuje archivovat dokumenty 
v obalech a se záložkami bez přesahu. Hřbet 50 mm.
Pevný karton – certifikát FSC®.

obj.číslo barva
2501814 ● neonově zelená
2501815 ●  neonově modrá
2501816 ●  neonově žlutá

obj.číslo barva
2501817 ● neonově oranžová
2501818 ●  neonově růžová

• LIFE – SPISOVÉ DESKY S GUMIČKOU
Moderní desky na dokumenty formátu A4 s neonovými detaily. Tři vnitřní klopy 
pro bezpečný přenos vloženého obsahu. Praktická fixace obsahu gumičkou, 
materiál: karton, rozměr: 250 x 330 mm. Ekologická značka FSC®.

obj.číslo barva
0700295 ● neonově zelená
0700296 ●  neonově modrá
0700297 ●  neonově žlutá

obj.číslo barva
0700298 ● neonově oranžová
0700299 ●  neonově růžová

AKCE

59,--
bez DPH

71,40
včetně DPH

AKCE

49,--
bez DPH

59,30 
včetně DPH

AKCE

49,--
bez DPH

59,30 
včetně DPH

• LIFE – PÁKOVÝ POŘADAČ
Pákový pořadač v lesklých deskách na dokumenty a časopisy 
do formátu A4. Desky vyrobeny z barevné lepenky potažené fólií, 
vnitřní strana desek šedá. Vysoce kvalitní páková mechanika. 
Spodní hrany zpevněny kovovým lemem pro zvýšenou odolnost 
při manipulaci. Vyměnitelný oboustranný hřbetní štítek.
Rozměr: 75  ×  285  ×  320  mm. 

obj.číslo barva
0702523 ● neonově zelená
0702521 ●  neonově modrá
0702524 ●  neonově žlutá

obj.číslo barva
0702526 ● neonově oranžová
0702527 ●  neonově růžová

AKCE

59,--
bez DPH

71,40
včetně DPH



PAPE.CZ partner Vaší kanceláře K Panelárně 115, 360 01 Otovice • tel.: 353 449 178, 353 561 364 • objednavky@pape.cz 13PAPE.CZ partner Vaší kanceláře K Panelárně 115, 360 01 Otovice • tel.: 353 449 178, 353 561 364 • objednavky@pape.cz

Archivační potřeby

• STOJAN NA ČASOPISY LIFE
Pro formát A4, materiál: PS. Vnější rozměr: 240 x 70 x 315 mm.

obj.číslo barva
2504170 ● pastelově zelený
2504171 ● pastelově modrý
2504172 ● pastelově žlutý
2504173 ● pastelově fialový

• KELÍMEK NA TUŽKY  
    LIFE
Pevná a stabilní konstrukce. 
Materiál: PP, rozměr: 95 x 75 mm.

obj.číslo barva
0610255 ● pastelově zelený
0610257 ● pastelově modrý
0610256 ● pastelově žlutý
0610258 ● pastelově fialový

• ODPADKOVÝ KOŠ LIFE
Materiál: ekologicky šetrný PP. Rozměr: 275 x 295 mm.

obj.číslo barva
0610475 ● pastelově zelený
0610477 ● pastelově modrý
0610476 ● pastelově žlutý
0610478 ● pastelově fialový

AKCE

49,--
bez DPH

59,30 
včetně DPH

AKCE

49,--
bez DPH

59,30 
včetně DPH

AKCE

19,--
bez DPH

23,-- 
včetně DPH

A4

obj.číslo barva
2503903 ● modrá
2503904 ● zelená

obj.číslo barva
2503902 ● čirá

• PREZENTAČNÍ ČTYŘKROUŽKOVÝ POŘADAČ
Praktický kroužkový pořadač prezentační s průhlednou kapsou 
na přední straně pro vložení barevného prospektu apod., přizpůsobivá 
přední deska pro snadné a rychlé používání,vyrobeno z transparentního 
PP přátelského k životnímu prostředí. Formát A4, 4-kroužková 
mechanika 15 mm, šířka hřbetu 2,5 cm.

AKCE

89,--
bez DPH

107,70
včetně DPH

AKCE

79,--
bez DPH

95,60
včetně DPH

• DESKY PVC NA SBĚRATESKÉ KARTIČKY A4 / 10 KS
Transparentní zakládací obal na sběratelské kartičky 
formátu 64 x 89 mm.

• vyrobeno z PP přátelského k životnímu prostředí
• závěsný
• s EURO děrováním
• čirý PP 0,08 mm
• kapacita 9 kartiček
• balení 10/100 ks

obj.číslo
0712901



414 PAPE.CZ partner Vaší kancelářeK Panelárně 115, 360 01 Otovice • tel.: 353 449 178, 353 561 364 • objednavky@pape.cz

Aktivity na cesty - dodavatel Albi 



NOVINKY

• KRESLICÍ LCD TABULKA - KVÍDO
Tabulka je lehká, tenká a odolná. Baterie vydrží až dva roky. 
Displej nevyzařuje škodlivé modré světlo.Rozměry: 143 × 221 × 5 mm. 
Balení obsahuje: kreslicí LCD tabulku s uhlopříčkou 8,5“, stylus (speciální 
„tužka“), vyměnitelnou baterii, návod s tipy na hry, kreslení a kaligrafii.

obj.číslo
9181203

AKCE

208,-- 
bez DPH

251,70
včetně DPH • 100 AKTIVIT NA VÝLETY - KVÍDO

100 zábavných venkovních aktivit a úkolů je na 50 oboustranných 
ilustrovaných kartách. Je to ideální soubor her na cesty 
a výlety, pro přípravu úkolové hry nebo k zabavení dětí v různých 
prostředích. Karty jsou rozdělené do kategorií: v lese, na louce, 
u vody, ve městě/v obci nebo na hradě/zámku. Hra Kvído - 100 aktivit 
na výlety obsahuje: 50 oboustranných ilustrovaných karet, návod.

obj.číslo
9180063

AKCE

206,-- 
bez DPH

249,30
včetně DPH

• SEŠIT PLNÝ AKTIVIT 6+
Sešit má 32 stran plných zajímavých úkolů, 
které rozvíjejí grafomotoriku, zlepšují 
koncentraci, pozornost, paměť, sociální 
chování, logické a matematické uvažování.

AKCE

91,-- 
bez DPH

100,10
včetně DPH

• SEŠITOVÁ ÚNIKOVKA  - CESTA     
    ZA DINOSAURY - KVÍDO
S touto Kvídovou sešitovou únikovkou se ocitnete 
mezi dinosaury, se kterými zažijete napínavé 
dobrodružství a budete řešit nápadité úkoly, 
rébusy a hádanky. Sešitová únikovka rozvíjí 
dedukci a logické uvažování, řešení netradičních 
problémů a čtení s porozuměním. Sešitová 
únikovka obsahuje: 24 ilustrovaných stran 
obsahujících nápadité úkoly, rébusy a hádanky.

obj.číslo
9181196

obj.číslo
9181194

• ROZTANČENÉ FIXY  
    - LOGICKÉ UVAŽOVÁNÍ
Roztančené fixy jsou interaktivní grafomotorické 
sešity plné obrázků a aktivit s příběhy 2 
barevných fixek. Každý sešit Roztančené fixy má 
50 stran plných úkolů pro děti předškolního věku. 
Kroužková vazba a zavírání na magnet je vhodné 
i do batůžku na cesty.Nově obsahují fixy všech 
vydání gumové delfínky, které napomáhají 
správnému úchopu.

obj.číslo
9180068

AKCE

272,-- 
bez DPH

299,20
včetně DPH

mix motivůa věkovýchskupin

mix motivůa věkovýchskupin

AKCE

91,-- 
bez DPH

100,10
včetně DPH



PAPE.CZ partner Vaší kanceláře K Panelárně 115, 360 01 Otovice • tel.: 353 449 178, 353 561 364 • objednavky@pape.cz 15PAPE.CZ partner Vaší kanceláře K Panelárně 115, 360 01 Otovice • tel.: 353 449 178, 353 561 364 • objednavky@pape.cz

Aktivity na cesty



NOVINKY

• TANGRAM
Dřevěné magnetické tvary s předlohami.
Vhodné pro rozvoj logického myšlení a jemnou 
motoriku. Vhodná pomůcka pro předškoláky.

obj.číslo
9181186

AKCE

112,-- 
bez DPH

135,50
včetně DPH

AKCE

140,-- 
bez DPH

154,--
včetně DPH

VELCÍ ŠIKULOVÉ
6 - 7 let

obj.číslo: 9179902

MALÍ  ŠIKULOVÉ
2 - 3 roky

obj.číslo: 9179899

MALÍ ŠIKULOVÉ
3 - 4 roky

obj.číslo: 9179900

MALÍ  ŠIKULOVÉ
5 - 6 let

obj.číslo: 9179901

KVÍZYNA CESTY

VELCÍ ŠIKULOVÉ
7 - 8 let

obj.číslo: 9179903

VELCÍ ŠIKULOVÉ
8 - 9 let

obj.číslo: 9179904

Knížky kvízů pro děti 
různého věku obsahující 

přehledně řazené otázky 
a odpovědi se širokým 
tematickým záběrem.



416 PAPE.CZ partner Vaší kancelářeK Panelárně 115, 360 01 Otovice • tel.: 353 449 178, 353 561 364 • objednavky@pape.cz

• KANCELÁŘSKÁ ŽIDLE STRETCH 
• výškově nastavitelný podhlavník
• výškově nastavitelný síťovaný opěrák
• výškově a hloubkově nastavitelná bederní opěrka
• integrovaný synchronní mechanismus s vícebodovou blokací
• hloubkové nastavení sedáku
• 3D područky s PU krytkami
• kovový chromový kříž s univerzálními kolečky 
• nosnost 120 kg
• záruka 36 měsíců

obj.číslo
9403584

• KANCELÁŘSKÁ ŽIDLE HARMONY 
• vysoký ergonomicky tvarovaný opěrák s integrovanou opěrkou hlavy
• tvarovaný síťovaný prodyšný sedák 
   se speciální měkkou pěnou na přední straně
• výškově nastavitelné područky
• synchronní mechanismus s automatickým nastavením tuhosti 
  odporu houpání s vícebodovou lokací
• nylonový kříž s univerzálními kolečky
• nosnost 120 kg
• záruka 36 měsíců

obj.číslo
9403583

• ŽIDLE ERGO AIR 
• výškově nastavitelný podhlavník
• vysoký dělený síťovaný opěrák
• spodní část opěráku se schopností protitlaku do beder
• tvarovaný síťovaný prodyšný sedák se speciální měkkou 
  pěnou na přední straně
• integrovaný synchronní mechanismus s vícebodovou blokací
• hloubkové nastavení sedáku
• možnost nastavení kývání sedáku dopředu
• 3D područky s PU krytkami
• aluminiový kříž s univerzálními kolečky
• nosnost 120 kg
• záruka 36 měsíců

obj.číslo
9403585

AKCE

7.534,-- 
8.190,-- bez DPH

9.116,10
včetně DPH

AKCE

6.272,-- 
6.820,-- bez DPH

7.589,10
včetně DPH

AKCE

5.087,-- 
5.530,-- bez DPH

6.155,30
včetně DPH

Židle



PAPE.CZ partner Vaší kanceláře K Panelárně 115, 360 01 Otovice • tel.: 353 449 178, 353 561 364 • objednavky@pape.cz 17PAPE.CZ partner Vaší kanceláře K Panelárně 115, 360 01 Otovice • tel.: 353 449 178, 353 561 364 • objednavky@pape.cz

Židle

• ŽIDLE LINK 
• výškově nastavitelný podhlavník
• vysoký síťovaný opěrák
• má aluminiový kříž
• výškově nastavitelná bederní opěrka
• integrovaný synchronní mechanismus s vícebodovou aretací
• hloubkové nastavení sedáku
• výškově nastavitelné područky s PU krytkami
• nylonový kříž s univerzálními kolečky
• nosnost 120 kg
• záruka 36 měsíců

obj.číslo
9403586

• ŽIDLE TECTON 
• výškově nastavitelný podhlavník
• vysoký síťovaný opěrák
• výškově nastavitelná bederní opěrka
• integrovaný synchronní mechanismus s vícebodovou blokací
• hloubkové nastavení sedáku
• 3D područky s PU krytkami
• kovový chromový kříž s univerzálními kolečky
• nosnost 120 kg
• záruka 36 měsíců

obj.číslo
9403502

• ŽIDLE AIR PLUS 
• výškově nastavitelný podhlavník s kloubem
• vysoký síťovaný opěrák
• výškově a hloubkově nastavitelná bederní opora
• tvarovaný síťovaný prodyšný sedák se speciální 
  měkkou pěnou na přední straně
• integrovaný synchronní mechanismus s vícebodovou blokací
• hloubkové nastavení sedáku
• možnost nastavení kývání sedáku dopředu
• 4D područky s PU krytkami
• aluminiový kříž s univerzálními kolečky
• nosnost 120 kg
• záruka 36 měsíců

obj.číslo
9403544

AKCE

8.323,-- 
9.050,-- bez DPH

10.070,80
včetně DPH

AKCE

5.455,-- 
5.930,-- bez DPH

6.600,60
včetně DPH

AKCE

5.583,-- 
6.070,-- bez DPH

6.755,40
včetně DPH



CENOVÁ
BOMBA



Rukavice

418 PAPE.CZ partner Vaší kancelářeK Panelárně 115, 360 01 Otovice • tel.: 353 449 178, 353 561 364 • objednavky@pape.cz

• RUKAVICE TALE, 
    KOMBINOVANÉ   
• rukavice s úpletovou manžetou
• materiál: dlaň – kozinková lícovka, hřbet – bavlněný úplet
• normy: EN 420, EN 388:2016 2112X

obj.číslo velikost
1212428 7
1212427 8
1212169 9

obj.číslo velikost
1212164 10
1212687 11

AKCE

23,-- 
bez DPH

27,80
včetně DPH

• ÚKLIDOVÉ RUKAVICE IDEAL
Latexové ochranné a pracovní rukavice ve žluté barvě 
– ideální pro domácí úklid. Manžeta rukavic – 300 mm 
– chrání také předloktí.

obj.číslo velikost
9710933 S
9710934 M
9710935 L

AKCE

8,70 
bez DPH

10,50
včetně DPH

• RUKAVICE PURE TOUCH
• DMF FREE, bezešvá manžeta
• polomáčené
• materiál: nylon + polyester
• norma: EN388:2016 4131X

obj.číslo velikost
9711218 7
9711219 8
9711220 9

obj.číslo velikost
9711221 10
9711222 11

AKCE

23,-- 
bez DPH

27,80
včetně DPH

• RUKAVICE NITRAX BASIC
• polomáčené
• máčení: nitril (šedý)
• materiál: polyester (bílý)
• norma: EN388: 4122X

obj.číslo velikost
9721319 7
9721235 8
9721236 9

obj.číslo velikost
9721237 10
9721328 11

AKCE

23,-- 
bez DPH

27,80
včetně DPH

• RUKAVICE CXS FALCO, 
    KOMBINOVANÉ, VEL. 10
• materiál: dlaň - hovězí štípenka, 
   hřbet - hrubá bavlněná tkanina
• normy: EN 388: 2534B, EN 420

obj.číslo
9701749

AKCE

34,80 
bez DPH

42,10
včetně DPH

• RUKAVICE D-FNS
Celokožené rukavice s dobrou mechanickou 
odolností proti oděru.

• materiál dlaně: hovězí lícovka
• materiál hřbetu: hovězí štípenka
• norma: EN388 2016: 2122X

obj.číslo velikost
1213043 8
1213044 9

obj.číslo velikost
1213045 10
1213046 11

AKCE

54,50 
bez DPH

65,90
včetně DPH

• RUKAVICE CXS DINGO, 
    KOMBINOVANÉ, VEL. 11
• materiál: dlaň - hovězí štípenka,    
   hřbet - hrubá bavlněná tkanina
• normy: EN 388: 2133X, EN 420

obj.číslo
1212408

AKCE

30,80 
bez DPH

37,30
včetně DPH

• PLETENÉ RUKAVICE 
    PROOF
• materiál: polyester

obj.číslo velikost
1212377 7
1212376 9

AKCE

7,50 
bez DPH

9,10
včetně DPH

• NITRILOVÉ RUKAVICE 
    NITRYLEX
Vysoce kvalitní nepudrované nitrilové 
zdravotnické rukavice v barvě ušlechtilé černi.

• AQL: 1,5
• balení: 100 ks

AKCE

81,90 
bez DPH

99,10
včetně DPH

obj.číslo velikost
1212373 S
1212372 M

obj.číslo velikost
1212371 L
1212358 XL



Obuv 

PAPE.CZ partner Vaší kanceláře K Panelárně 115, 360 01 Otovice • tel.: 353 449 178, 353 561 364 • objednavky@pape.cz 19PAPE.CZ partner Vaší kanceláře K Panelárně 115, 360 01 Otovice • tel.: 353 449 178, 353 561 364 • objednavky@pape.cz

obj.číslo velikost
9708900 37
9708901 38
9708902 39
9708903 40
9708904 41
9708905 42

 

obj.číslo velikost
9708906 43
9708907 44
9708908 45
9708909 46
9708910 47
9708911 48

• HOLÍNKY CXS URAN
• materiál: svršek z PVC, PVC podešev.
• normy: EN ISO 20347

AKCE

164,-- 
bez DPH

198,40
včetně DPH

• HOLÍNKY GARDEN
• vystýlka pro vyšší komfort nošení
• praktický výstupek nad patou 
   pro snadnější vyzouvání
• materiál: PVC

obj.číslo velikost
9702600 39
9702601 40
9702602 41
9702603 42

obj.číslo velikost
9702604 43
9702605 44
9702606 45
9702607 46

AKCE

264,-- 
bez DPH

319,40
včetně DPH

obj.číslo velikost
9702720 35
9702721 36
9702722 37
9702723 38
9702724 39
9702725 40
9702726 41

obj.číslo velikost
9702727 42
9702728 43
9702729 44
9702730 45
9702731 46
9708026 47
9708027 48

• POLOBOTKA CXS KORNAT O1
• materiál: svršek. textil, 
   podšívka: prodyšná textilie, podešev: PU-PU
• normy: EN ISO 20347
• ochrana: bez vyztužené špičky
• stupeň ochrany: O1

AKCE

553,-- 
bez DPH

669,10
včetně DPH

obj.číslo velikost
9711435 36
9711436 37
9711437 38
9711438 39
9711439 40
9711440 41

obj.číslo velikost
9711441 42
9711442 43
9711443 44
9711444 45
9711445 46
9711446 47

• POLOBOTKA FIRA
• svršek: prodyšný, oděru-vzdorný textil
• podšívka: bez podšívky
• vkládací stélka: HI-POLY- anatomicky 
   tvarovaná z lehčené polyuretanové pěny 
   potažená textilií MESH, antistatická
• podešev: EVA/RUBBER- lepená konstrukce

AKCE

544,60 
bez DPH

659,--
včetně DPH

• SANDÁL MEMPHIS S1 ESD
• svršek: broušená hovězinová useň VELUR 
• podšívka: laminovaná prodyšná textilie MESH
• vkládací stélka: HI-POLY - anatomicky 
   tvarovaná s lehčené polyuretanové pěny 
   potažená textilií MESH, antistatická
• podešev: PU/PU - odolná proti palivovým 
   olejům,antistatická, protiskluzná, 
   dvousložkový nástřik

AKCE

668,60 
bez DPH

809,--
včetně DPH

obj.číslo velikost
9707186 35
9707187 36
9707188 37
9707189 38
9707190 39
9707191 40
9707192 41

obj.číslo velikost
9707193 42
9707194 43
9707195 44
9707196 45
9707197 46
9707198 47
9707199 48

obj.číslo velikost
9708077 36
9708078 37
9708079 38
9708080 39
9708081 40
9708082 41

obj.číslo velikost
9708083 42
9708084 43
9708085 44
9708086 45
9708087 46
9708088 47

• POLOBOTKA MILWAUKEE S3ESD
• svršek: polyamidová oděruvzdorná tkanina PUTEK
• podšívka: laminovaná prodyšná textilie MESH
• vkládací stélka: HI-POLY - anatomicky tvarovaná  
   z lehčené polyuretanové pěny potažená textilií  
   MESH, antistatická
• podešev: MICHELIN® PU/RUBBER - odolná 
   proti palivovým olejům, antistatická, protiskluzná

AKCE

1.570,-- 
bez DPH

1.899,70
včetně DPH


NOVINKA



Pracovní doplňky

420 PAPE.CZ partner Vaší kancelářeK Panelárně 115, 360 01 Otovice • tel.: 353 449 178, 353 561 364 • objednavky@pape.cz

• SVINOVACÍ METR
Kovový metr, svinovací, 
v plastovém pouzdře se zarážkou 
a poutkem. 

obj.číslo délka cena bez DPH
9708914 3 m 33,--
9710984 5 m 51,9

AKCE

od 33,-- 
bez DPH

39,90
včetně DPH

• PŘILBA AS-5
• extrémně odolná vůči teplu od - 20°C do + 50°C
• 10 větracích otvorů pro příjemné nošení
• plynulé nastavení obvodu pomocí polohovatelného 
   červeného kolečka v rozsahu 53 – 63 cm
• materiál: HDPE
• norma: EN 397+A1:2013

obj.číslo barva
9710972 ● červená
9710975 ● zelená
9710976 ● žlutá

obj.číslo barva
9710973 ● modrá
9710971 ●● bílá
9710974 ● oranžová

• BRÝLE P3
• povrchová úprava K&N zajišťuje 
   ochranu proti zamlžování a poškrábání
• super lehký design - 22,6 g
• odolají teplotám -5 °C až +55 °C 
   a nárazu o rychlosti až 45 m/s
• UV filtr
• norma: EN 166
• materiál: polykarbonátový zorník, 
   polykarbonátové straničky

obj.číslo
9714024

AKCE

100,-- 
bez DPH

121,--
včetně DPH• BRÝLE P1

• povrchová úprava K&N zajišťuje ochranu 
  proti zamlžování a poškrábání
• stylový, lehký design - 27,5 g, 
   měkký nosní můstek a postranice
• odolají teplotám -5 °C až +55 °C 
   a nárazu o rychlosti až 45 m/s
• UV filtr
• norma: EN 166
• materiál: polykarbonátový zorník, 
   polykarbonátové straničky

obj.číslo
9714020

AKCE

111,60 
bez DPH

135,--
včetně DPH

• REFLEXNÍ KŘÍŽ ŽLUTÁ
• elastický kříž
• nastavitelná šířka i délka pásků
• šíře: 4 cm, 1,3 cm reflexní pásky
• norma: vybrané požadavky EN 13356 
  mimo užívání za deště
• velikost: uni

obj.číslo
1212553

• REFLEXNÍ KŘÍŽ ORANŽOVÁ
• elastický kříž
• nastavitelná šířka i délka pásků
• šíře: 4 cm, 1,5 cm reflexní pásky
• normy: EN 13356
• velikost: uni

obj.číslo
1212502

AKCE

145,50 
bez DPH

176,10
včetně DPH

AKCE

145,50 
bez DPH

176,10
včetně DPH

• HŘEBÍČENKA VISION
• šířka: 22 cm
• výška: 19 cm
• šířka měchu: 8,5 cm
• materiál: 100 % bavlna
• velikost: uni

obj.číslo
9210112

AKCE

103,50 
bez DPH

125,20
včetně DPH

AKCE

115,-- 
bez DPH

139,20
včetně DPH

• ČELOVKA RAINBOW 
    HL1000100
• 350 Lumenů
• vodě odolná
• dobíjecí na adaptér USB-C
• hmotnost 75 g
• možnost bezdotykového ovládání

obj.číslo
9711268



NOVINKA

AKCE

428,90 
bez DPH

519,--
včetně DPH

• BRÝLE GLANCE
• norma: EN 166
• MO: FT
• materiál: zorník high-tech, REVO povrstvení, 
   polykarbonátové straničky s měkkými částmi
• úprava zorníků: UV filtr, nemlživá úprava, 
  úprava proti poškrábání
• barva zorníků: kouřová

obj.číslo
9703614



NOVINKA

AKCE

214,-- 
bez DPH

258,90
včetně DPH



Oblečení

PAPE.CZ partner Vaší kanceláře K Panelárně 115, 360 01 Otovice • tel.: 353 449 178, 353 561 364 • objednavky@pape.cz 21PAPE.CZ partner Vaší kanceláře K Panelárně 115, 360 01 Otovice • tel.: 353 449 178, 353 561 364 • objednavky@pape.cz

• HŘEBÍČENKA VISION
• šířka: 22 cm
• výška: 19 cm
• šířka měchu: 8,5 cm
• materiál: 100 % bavlna
• velikost: uni

• ČELOVKA RAINBOW 
    HL1000100
• 350 Lumenů
• vodě odolná
• dobíjecí na adaptér USB-C
• hmotnost 75 g
• možnost bezdotykového ovládání

• VESTA REFLEXNÍ MANAŽERSKÁ
• signal žlutá
• certifikováno dle EN ISO 13688:2013 a EN ISO  
   20471:2013+A1:2016
• materiál: 100% polyester mesh, 150 g/m2

• norma: EN 20471

obj.číslo velikost
9704186 S
9704187 M
9704188 L
9704189 XL
9704190 XXL
9704191 XXXL

• CHLADICÍ ŠÁTEK, BANDANA
Jedinečná technologie Cool krystalů absorbující vodu, která se pomalu 
odpařuje. Tím dodává uživateli chladící efekt, který trvá 24 h. 
Testováno až na 1000 použití. 

obj.číslo
9701269

AKCE

88,-- 
bez DPH

106,50
včetně DPH

AKCE

155,-- 
bez DPH

187,60
včetně DPH

• NÍZKÉ PONOŽKY SPORT
• díky funkčním zónám a podílu elastanu 
   skvěle padnou a nesklouzávají z paty
• materiál: 75 % bavlna, 22 % polyester, 
   3 % elastan

obj.číslo velikost
9703501 36-38
9703502 39-41

AKCE

37,20 
bez DPH

45,--
včetně DPH

• DÁMSKÉ PONOŽKY FLORET
• spodní strana chodidla se zesílením
• materiál: 60 % bavlna, 38 % polyester, 
  2 % elastan

obj.číslo velikost
9711433 35-38
9711434 39-42

AKCE

48,80 
bez DPH

59,--
včetně DPH

• JEDNORÁZOVÁ PLÁŠTĚNKA 
    CXS ONETIME
Voděodolná, s kapucí, lehká, dobře skladná.

• materiál: 100% polyethylen
• velikost: UNI

obj.číslo
9701139

AKCE

16,50 
bez DPH

20,--
včetně DPH

• PÁNSKÁ MIKINA GRANBY
Pánská fleecová mikina na zip, stahování 
v dolním okraji, boční kapsy na zip.

• materiál: 100% polyester microfleece, 190 g/m2

obj.číslo velikost
9702736 S
9702737 M
9702738 L
9702739 XL

obj.číslo velikost
9702788 XXL
9702789 XXXL
9702799 4XL

AKCE

288,50 
bez DPH

349,10
včetně DPH

• DÁMSKÁ MIKINA GRANBY
Dámská fleecová mikina na zip, stahování
 v dolním okraji, boční kapsy na zip.

• materiál: 100% polyester microfleece, 190 g/m2

obj.číslo velikost
9721388 XS
9702671 S
9702672 M
9702673 L

obj.číslo velikost
9702674 XL
9721389 XXL
9721390 XXXL

AKCE

288,50 
bez DPH

349,10
včetně DPH



NOVINKA
obj.číslo velikost
9702317 42-45
9703503 46-48



414 PAPE.CZ partner Vaší kancelářeK Panelárně 115, 360 01 Otovice • tel.: 353 449 178, 353 561 364 • objednavky@pape.cz422 PAPE.CZ partner Vaší kancelářeK Panelárně 115, 360 01 Otovice • tel.: 353 449 178, 353 561 364 • objednavky@pape.cz

Produkty pro jednorázové použití

• SLÁMKA MINERÁLNÍ
Jednorázová brčka vyrobená z přírodního škrobu, pojiv a minerálů. 

• barveno dřevěným uhlím 
• 100% biologicky odbouratelná a kompostovatelná 
• doba rozkladu v přírodě: 90 dní 
• nemění vlastnosti při styku s tekutinou až po dobu 48 hodin  
   (SHORT, SHAKEY), 24 hodin (REGULAR) 
• neobsahují žádné plasty 
• atestováno pro styk s potravinami 
• použitelné v nápojích o teplotě 0°C až +60°C 
• vyrobeno v České Republice

obj.číslo popis cena bez DPH
0604973 SHORT 197,50
0604974 REGULAR 172,70
0604976 SHAKEY 214,10

SHORT
vhodné pro koktejly

REGULAR
vhodné pro ochucené i neochucené drinky

SHAKEY
vhodné pro limonády a drinky s kousky ovoce

5 x 140 mm / 250 ks

6 x 230 mm / 250 ks

8 x 230 mm / 200 ks

AKCE

od 172,70 
bez DPH

209,--
včetně DPH



NOVINKY

• SLÁMKA BAMBUS
Jednorázová brčka vyrobená z bambusového vlákna a přírodních pojiv. 

• 100% biologicky odbouratelná a kompostovatelná
• doba rozkladu v přírodě: 90 dní 
• nemění vlastnosti při styku s tekutinou až po dobu 48 hodin 
• neobsahují žádné plasty 
• atestováno pro styk s potravinami 
• použitelné v nápojích o teplotě 0°C až +60°C 
• vyrobeno v České Republice

obj.číslo popis cena bez DPH
0604971 REGULAR 181,--
0604969 SHAKEY 205,80

REGULAR
vhodné pro ochucené i neochucené drinky

SHAKEY
vhodné pro limonády a drinky s kousky ovoce

6 x 230 mm / 250 ks

8 x 230 mm / 200 ks

AKCE

od 181,-- 
bez DPH

219,--
včetně DPH

• SLÁMKA PAPÍROVÁ
    SPIRÁLA
• mix barev
• rozměr: 6 x 200 mm
• obsah: 25 ks

obj.číslo
0164050

AKCE

10,70 
bez DPH

12,90
včetně DPH

• PAPÍROVÝ SET NŮŽ
    + VIDLIČKA + UBROUSEK
• dřevěná příborová sada, hygienicky balená
• šířka: 5,5 cm
• délka: 21 cm
• obsah: 60 ks

obj.číslo
0163836

AKCE

156,20 
bez DPH

189,--
včetně DPH

• PAPÍROVÉ TÁCKY - BÍLÉ
Tácky vhodné např. na klobásu a větší plátky masa.
RECY - standardní kvalita z recyklovaného materiálu 
(100% kompostovatelný a 100 % recyklovatelný).
Určeno pro SUCHÉ a NEMASTNÉ potraviny.

obj.číslo rozměr (cm) obsah cena bez DPH
1106030 16 x 23 25 ks 38,--
1101792 16 x 23 100 ks 111,60
1106029 20 x 13 25 ks 26,50
1101797 11 x 17 100 ks 47,50

AKCE

od 26,50 
bez DPH

32,--
včetně DPH



PAPE.CZ partner Vaší kanceláře K Panelárně 115, 360 01 Otovice • tel.: 353 449 178, 353 561 364 • objednavky@pape.cz 15PAPE.CZ partner Vaší kanceláře K Panelárně 115, 360 01 Otovice • tel.: 353 449 178, 353 561 364 • objednavky@pape.czPAPE.CZ partner Vaší kanceláře K Panelárně 115, 360 01 Otovice • tel.: 353 449 178, 353 561 364 • objednavky@pape.cz 23PAPE.CZ partner Vaší kanceláře K Panelárně 115, 360 01 Otovice • tel.: 353 449 178, 353 561 364 • objednavky@pape.cz

Produkty pro jednorázové použití

• PODNOS OVÁLNÝ ALU
• materiál: aluminium

obj.číslo rozměr (cm) obsah cena bez DPH
0163890 33,3 x 23,3 10 ks 98,40
0163898 44,5 x 29,5 5 ks 90,10
0163891 54,5 x 36 5 ks 139,70

AKCE

od 90,10 
bez DPH

109,--
včetně DPH

• KUCHYŇSKÉ UBROUSKY
Barevné kuchyňské ubrosuky 2-vrstvé. Obsah v balení 1 ks.

obj.číslo barva
1103173 ● oranžová
1103174 ● tm.růžová
1103175 ● žlutá
1103172 ● černá

obj.číslo barva
1103176 ● červená
1103177 ● modrá
1103178 ● zelená

AKCE

45,50 
bez DPH

55,--
včetně DPH

AKCE

89,-- 
bez DPH

107,70
včetně DPH

pouze černá

• ALOBAL NA GRILOVÁNÍ
• rozměr: 44 cm x 8 m

obj.číslo
0164059

• BIO KELÍMEK 
    PRŮHLEDNÝ
Kelímky z bioplastu. Obsah: 10 ks.

obj.číslo popis cena bez DPH
0164003 0,3 l 20,70
0164004 0,5 l 29,80

AKCE

20,70 
bez DPH

25,--
včetně DPH

• KELÍMEK PS 
    NA DESTILÁTY 
• rozměr: 13,5 x 10,2 cm
• obsah: 2/4 cl, 50 ks

obj.číslo
0163955

AKCE

40,50 
bez DPH

49,--
včetně DPH

• TÁC NA GRIL
Hliníkový tác na gril. 
Balení / 3 ks. Prodej po balení.

obj.číslo rozměr (cm) cena bez DPH
0163895 pr. 34 27,30
0163896 34 x 22 24,--

AKCE

od 24,-- 
bez DPH

29,--
včetně DPH

AKCE

45,50 
bez DPH

55,--
včetně DPH

• KELÍMEK PS 
    LONGDRINK
Měrka 4 cl, 0,3 l,
10 ks/bal.

obj.číslo
0163946

AKCE

45,50 
bez DPH

55,--
včetně DPH

• PAPÍROVÉ TÁCKY - BÍLÉ
Tácky vhodné např. na klobásu a větší plátky masa.
RECY - standardní kvalita z recyklovaného materiálu 
(100% kompostovatelný a 100 % recyklovatelný).
Určeno pro SUCHÉ a NEMASTNÉ potraviny.



Rozšířený 
sortiment
NOVINKYV SORTIMENTU

PAPE

Ke kávě

Smetana do kávy, 10 ks x 10 g
obj.číslo: 1100646

Smetana do kávy Mokate, 200 g
obj.číslo: 1100640

Sušenky Lotus Biscoff, 250 g
obj.číslo: 1101010

AKCE

46,40 
bez DPH

53,40
včetně DPH

AKCE

58,-- 
bez DPH

66,70
včetně DPH

AKCE

19,20 
bez DPH

22,10
včetně DPH

Sušenky Zlaté, Opavia
obj.číslo: 1100705 / 42,10 bez DPH
               KOKA- kakaové s kokosem, 180 g 
obj.číslo: 1101036 / 50,80 bez DPH
               ESÍČKA- skořice a kakao, 220 g
obj.číslo: 1101035 / 52,20 bez DPH
               DERBY- kakaové, 220 g

Sušenky Knoppers Minis, 200 g
obj.číslo: 1101027

AKCE

113,10 
bez DPH

130,10
včetně DPH

Osvěžení na léto 

Slané tyčky 



SKVĚLÉ
CENY

Bohemia z pece, 85 g
obj.číslo: 1100747 / 34,80 bez DPH
               bramborové tyčky
obj.číslo: 1100746 / 36,30 bez DPH
               sýrové tyčky

AKCE

od 34,80 
bez DPH

40,--
včetně DPH

AKCE

od 42,10 
bez DPH

48,40
včetně DPH

Cukr, 50 ks x 4 g
obj.číslo: 1100691

AKCE

24,70 
bez DPH

28,40
včetně DPH



Ke kávě

obj.číslo: 1101010

obj.číslo: 1100705 / 42,10 bez DPH
               KOKA- kakaové s kokosem, 180 g 
obj.číslo: 1101036 / 50,80 bez DPH
               ESÍČKA- skořice a kakao, 220 g
obj.číslo: 1101035 / 52,20 bez DPH
               DERBY- kakaové, 220 g

Sušenky Knoppers Minis, 200 g
obj.číslo: 1101027

od 42,10 

Cukr, 50 ks x 4 g
obj.číslo: 1100691

Ledové čaje 

Nestea, 1,5 l
obj.číslo: 1100858 / zelený citron
obj.číslo: 1100859 / černý citron
obj.číslo: 1100863 / mango a ananas
obj.číslo: 1100864 / černá broskev

AKCE

39,80 
bez DPH

45,80
včetně DPH

Nestea, 12 ks, 500 ml
obj.číslo: 1100593 
               zelený citron
obj.číslo: 1100592
               černá broskev

AKCE

333,90 
bez DPH

384,--
včetně DPH

Pfanner, 330 ml
černá broskev
obj.číslo: 1100588

AKCE

19,10 
bez DPH

21,90
včetně DPH

Lipton, 330 ml
černá broskev
obj.číslo: 1100590

AKCE

18,80 
bez DPH

21,60
včetně DPH

Vody 

Dobrá voda, 6 ks, 1,5 l
obj.číslo: 1100433 perlivá 
obj.číslo: 1100432 jemně perlivá
obj.číslo: 1100431 neperlivá

Magnesia, 12 ks, 0,5 l
obj.číslo: 1100520 perlivá 
obj.číslo: 1100521 jemně perlivá
obj.číslo: 1100522 neperlivá

Dobrá voda, 8 ks, 0,25 l
obj.číslo: 1100838 neperlivá
obj.číslo: 1100837 jemně perlivá

Magnesia, 6 ks, 1,5 l
obj.číslo: 1100490 perlivá 
obj.číslo: 1100480 jemně perlivá
obj.číslo: 1100461 neperlivá

AKCE

129,-- 
bez DPH

148,40
včetně DPH

AKCE

89,-- 
bez DPH

102,40
včetně DPH

AKCE

214,-- 
bez DPH

240,10
včetně DPH

AKCE

89,-- 
bez DPH

102,40
včetně DPH



Zdravý životní styl

ZDARMA

Ke dvěma libovolným produktům 
Sanytol - zdarma Sanytol 
dezinfekční čistič 
na předměty a povrchy, 
aerosol 400 ml.


AKCE



NOVINKA

Sanytol UNI eukalyptus
přeplňovaná verze
250 ml zdarma

Bez chlóru, s trojím účinkem - bakteriálním, 
fungicidním a virucidním. Čistí a dezinfikuje 
všechny materiály a plochy, ničí mikroby. 
Nezanechává skvrny. Dezinfikuje kuchyně, 
sedátka WC, sanitární zařízení, sifony. 
Biologicky odbouratelný. Obsah: 750 ml.

OBJ.Č.: 1210246
Mr. Proper Professional 
dezinfekční čisticí 
prostředek 3v1 750 ml

Mr. Proper Professional 
univerzální čistič Vůně 
oceánu 5 L

Mr. Proper Professional 
na čištění toaletní mísy 
750 ml

Mr. Proper Professional 
Odstraňovač vodního 
kamene 750 ml

3v1 - čistí, leští a dezinfikuje. 
Pro profesionální použití na 
různé povrchy, včetně skla. 
Nekorozivní, bez parfému, 
alkoholu, chlóru a bělidel.

Vhodný na čištění veřejných, 
kuchyňských i sanitárních ploch 
a povrchů.  Jedna 5L láhev = 
83 pětilitrových kbelíků čisticího 
prostředku.

Odstraňuje vodní kámen  
a pomáhá předcházet jeho 
tvorbě. Poskytuje dlouhotrvající 
lesk, svěží vůni a hygienickou 
čistotu.

Odstraňuje vodní kámen  
a předchází jeho opětovnému 
usazování. Vysoce účinný při 
čištění nečistot v koupelnách  
a toaletách.

Ariel Professional Alfa prací prášek 15 kg Lenor Professional aviváž Summer Breeze 5 L

Skvěle odstraňuje běžné i odolné zašpinění. Obnovuje a udržuje 
dlouhodobou bělost prádla.  Pere šetrně pro dlouhou životnost 
prádla.

Pro dlouhotrvající svěžest a hebkost. Účinná i po použití v sušičce  
Obsahuje vysoce účinné mikro kapsle s parfémem.

AKČNÍ NABÍDKA  
PRO PROFESIONÁLNÍ PRANÍ

AKČNÍ NABÍDKA  
PRO ÚKLID PROSTOR A TOALET

1

1 2

2
2

3

3

4

4

4

4
AKCE

69,-- 
bez DPH

83.50
včetně DPH

Možno objednat pouze 
na webu www.pape.cz.



Sanytol UNI eukalyptus
přeplňovaná verze
250 ml zdarma

Jar P&G ProfiLine  
na ruční mytí nádobí 1 L

Jar Professional prostředek na 
nádobí Citron 5 L

Jar Professional kapsle do  
profesionálních myček All in 
One 115 ks

100% účinný proti mastnotě.  Efektivně 
odstraňuje i zaschlé a připečené nečistoty.

Silný mycí a odmašťovací účinek, odstraňuje 
i odolné zbytky jídla. S příjemnou vůní 
citrónu.

Skvěle odstraňují odolné a zaschlé nečistoty. 
Rychlé rozpouštění u průmyslových myček. 
Nové, účinnější složení a citronová vůně.

Jar Professional kapsle do 
myček Platinum 90 ks

Jar Professional dezinfekční  
odmašťovač 2v1 750 ml

Jar Professional silný  
odmašťovač 750 ml

Skvěle odstraňují zaschlé nečistoty.  Čistí filtr 
a zabraňují usazení mastnoty. Více aktivních 
složek na odstranění bílkovin a škrobu.

Efektivně odstraňuje mastnotu v kuchyni  
a dezinfikuje v 1 kroku.

Skvěle odstraňuje mastnotu na sporácích, 
digestořích a pracovních plochách. 

Mr. Proper Professional 
univerzální dezinfekční  
čistič 5 L

Čistí a dezinfikuje v jednom kroku. Vhodný 
pro povrchy, které přicházejí do kontaktu  
s potravinami.

AKČNÍ NABÍDKA  
PRO PROFESIONÁLNÍ KUCHYNĚ

MYTÍ NÁDOBÍ POVRCHY A VYBAVENÍ KUCHYNĚ

1

1 1 2

2

4

3 3

2

3

3

4

4

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

Elektronickou verzi vytištěných  
materiálů, produktové listy,  
bezpečnostní listy a další materiály   
pro systém P&G Professional  
si můžete stáhnout na: 
www.profsupport.cz/dokumenty-ke-stazeni

Sanitační plány  
a návody  
ZDARMA  
KE STAŽENÍ 

• JAR NÁDOBÍ PROFILINE 1 L  
   CITRON
100 % účinný proti mastnostě. Efektivně 
odstraňuje i zaschlé a připečené nečistoty.

obj.číslo
1202587

AKCE

53,-- 
bez DPH

64,10
včetně DPH

• JAR PROFESSIONAL KAPSLE
    DO MYČEK ALL IN ONE, 115 KS
Skvěle odstraňují odolné a zaschlé nečistoty. Rychlé 
rozpouštění u průmyslových myček. Nové, účinnější 
složení a ctronová vůně.

obj.číslo
1202546

AKCE

390,-- 
bez DPH

471,90
včetně DPH

• JAR PROFESSIONAL SILNÝ
   ODMAŠŤOVAČ, 750 ML
Skvěle odstraňuje mastnotu na sporácích, 
digestořích a pracovních plochách.

obj.číslo
1202575

AKCE

79,90 
bez DPH

95,70
včetně DPH

• JAR PROFESSIONAL 
   PRO MYČKY, 10 L
Přípravek pro profesionální velké myčky nádobí.

obj.číslo popis
1202038 3 - na umývání
1202093 4 - na oplach

AKCE

1.230,-- 
bez DPH

1.488,30
včetně DPH

Mr. Proper Professional 
dezinfekční čisticí 
prostředek 3v1 750 ml

Mr. Proper Professional 
univerzální čistič Vůně 
oceánu 5 L

Mr. Proper Professional 
na čištění toaletní mísy 
750 ml

Mr. Proper Professional 
Odstraňovač vodního 
kamene 750 ml

3v1 - čistí, leští a dezinfikuje. 
Pro profesionální použití na 
různé povrchy, včetně skla. 
Nekorozivní, bez parfému, 
alkoholu, chlóru a bělidel.

Vhodný na čištění veřejných, 
kuchyňských i sanitárních ploch 
a povrchů.  Jedna 5L láhev = 
83 pětilitrových kbelíků čisticího 
prostředku.

Odstraňuje vodní kámen  
a pomáhá předcházet jeho 
tvorbě. Poskytuje dlouhotrvající 
lesk, svěží vůni a hygienickou 
čistotu.

Odstraňuje vodní kámen  
a předchází jeho opětovnému 
usazování. Vysoce účinný při 
čištění nečistot v koupelnách  
a toaletách.

Ariel Professional Alfa prací prášek 15 kg Lenor Professional aviváž Summer Breeze 5 L

Skvěle odstraňuje běžné i odolné zašpinění. Obnovuje a udržuje 
dlouhodobou bělost prádla.  Pere šetrně pro dlouhou životnost 
prádla.

Pro dlouhotrvající svěžest a hebkost. Účinná i po použití v sušičce  
Obsahuje vysoce účinné mikro kapsle s parfémem.

AKČNÍ NABÍDKA  
PRO PROFESIONÁLNÍ PRANÍ

AKČNÍ NABÍDKA  
PRO ÚKLID PROSTOR A TOALET

1

1 2

2
2

3

3

4

4

4

4



SKVĚLÉ
CENY

AKCE

34,60
bez DPH

41,90
včetně DPH

• PRACÍ PR.ARIEL 115 PD 
   COLOR 6,325 KG V BOXU
• prací prášek Ariel uchovává zářivé barvy prádla
• účinný již od teploty 30 °C
• chrání proti vodnímu kameni
• 115 praní

obj.číslo
1203050

AKCE

427,-- 
bez DPH

516,70
včetně DPH

• PRACÍ TEKUTÝ PR.ARIEL 
    90 PD / 4,95 L
Vysoce účinné složky skvěle odstraňují i ty 
nejodolnější skvrny, a to již při praní ve 30 °C. 
Kvalitní gel prádlo hloubkově čistí a zanechává jej 
krásně měkké a provoněné svěží vůní čistoty.

obj.číslo
1202420

AKCE

430,-- 
bez DPH

520,30
včetně DPH

• AVIVÁŽ LENOR - 5 L, 
   SEA BREEZE
Oblíbená aviváž Lenor. 

obj.číslo
1200186

AKCE

240,-- 
bez DPH

290,40
včetně DPH

Mr. Proper Professional 
dezinfekční čisticí 
prostředek 3v1 750 ml

Mr. Proper Professional 
univerzální čistič Vůně 
oceánu 5 L

Mr. Proper Professional 
na čištění toaletní mísy 
750 ml

Mr. Proper Professional 
Odstraňovač vodního 
kamene 750 ml

3v1 - čistí, leští a dezinfikuje. 
Pro profesionální použití na 
různé povrchy, včetně skla. 
Nekorozivní, bez parfému, 
alkoholu, chlóru a bělidel.

Vhodný na čištění veřejných, 
kuchyňských i sanitárních ploch 
a povrchů.  Jedna 5L láhev = 
83 pětilitrových kbelíků čisticího 
prostředku.

Odstraňuje vodní kámen  
a pomáhá předcházet jeho 
tvorbě. Poskytuje dlouhotrvající 
lesk, svěží vůni a hygienickou 
čistotu.

Odstraňuje vodní kámen  
a předchází jeho opětovnému 
usazování. Vysoce účinný při 
čištění nečistot v koupelnách  
a toaletách.

Ariel Professional Alfa prací prášek 15 kg Lenor Professional aviváž Summer Breeze 5 L

Skvěle odstraňuje běžné i odolné zašpinění. Obnovuje a udržuje 
dlouhodobou bělost prádla.  Pere šetrně pro dlouhou životnost 
prádla.

Pro dlouhotrvající svěžest a hebkost. Účinná i po použití v sušičce  
Obsahuje vysoce účinné mikro kapsle s parfémem.

AKČNÍ NABÍDKA  
PRO PROFESIONÁLNÍ PRANÍ

AKČNÍ NABÍDKA  
PRO ÚKLID PROSTOR A TOALET

1

1 2

2
2

3

3

4

4

4

4

obj.číslo
1210082

• MR. PROPER PROFESSIONAL  
    NA TOALETNÍ MÍSY, 750 ML 
Odstraňuje vodní kámen a předchází jeho 
opětovnému usazování. Vysoce účinný 
při čištění nečistot v koupelnách a toaletách.



428 PAPE.CZ partner Vaší kancelářeK Panelárně 115, 360 01 Otovice • tel.: 353 449 178, 353 561 364 • objednavky@pape.cz

Produkty Lavon

• LAVON NÁDOBÍ
Prostředek na mytí nádobí se svěží 
vůní citrónů účinně odstraňuje 
mastnotu a nečistoty. Má dobrou 
mycí a odmašťovací schopnost 
a zanechává nádobí lesklé.

obj.číslo obsah cena bez DPH
9703532 1 l 19,90
9703533 5 l 69,--

• LAVON UNIVERZÁL
Extra účinný odmašťovací prostředek 
na všechny druhy podlah, nenasákavých 
povrchů i na nádobí.

obj.číslo obsah cena bez DPH
9703534 1 l 19,90
9703535 5 l 69,--

• LAVON KOUPELNA
Čistič koupelen rychle a snadno odstraní 
rez, vodní kámen, mýdlové i mastné 
nečistoty z vodovodních baterií, sanity, 
sprchových zástěn a obkladů. Obsahuje 
speciální antikorozivní látky a kyselinu 
mléčnou, která omezuje výskyt baktérií. 
Obsah 750 ml.

obj.číslo
9703539

• LAVON KUCHYNĚ 
Univerzální odmašťovač 
na všechny povrchy 
v kuchyních i jinde 
v domácnosti. Pro snadné 
odstranění nečistot, tuků, 
zapečenin a zaschlé mastnoty. 
Vhodný na nádobí, digestoře, 
kuchyňské linky, mikrovlnné 
trouby, sporáky, dřezy, žaluzie, 
kachličky a spáry. Zanechává 
povrchy zářivě lesklé. 
Obsah 750 ml.

• extra šetrný
• vysoce účinný
• zářivý lesk
• na všechny povrchy

obj.číslo
9703538

• LAVON GRIL A KAMNA
Extra silný odmašťovač pro snadné odstranění 
nečistot, mastnoty, sazí a připálenin. Čistí 
bez mechanické námahy. Vhodný na grily, 
trouby (mimo samočisticí), krby, kamna, rošty, 
hrnce, plechy na pečení, obklady a spáry. Čistí 
za studena i za tepla. Používejte ochranné 
rukavice. Obsah 750 ml.

• silný odmašťovač
• vyčistí za studena
• rychle a bez drhnutí

obj.číslo
9703540

• LAVON WC GEL 750 ML
WC čistič s obsahem kyseliny a svěží parfemací účinně a snadno odstraní rez, 
vodní a močový kámen nejen z toalety, ale i z dalších sanitárních zařízení. 
Pro maximální čistotu i pod vodní hladinou.

obj.číslo popis obsah cena bez DPH
9703541 ocean breeze 750 ml 25,50
1210688 aroma flowers 750 ml 25,50
9703542 ocean breeze 5 l 97,--
1210689 aroma flowers 5 l 97,--

AKCE

39,90 
bez DPH

48,30 
včetně DPH

AKCE

48,90 
bez DPH

59,20 
včetně DPH

AKCE

od 25,50 
bez DPH

30,90
včetně DPH



SKVĚLÉ
CENY

Nejprodávanější 
čističe!

AKCE

od 19,90 
bez DPH

24,10
včetně DPH

AKCE

od 19,90 
bez DPH

24,10
včetně DPH

• LAVON ČISTICÍ KRÉM
Extra jemný čisticí krém s vápencem 
na všechny nenasákavé povrchy. Vyčistí 
i zaschlé a usazené nečistoty. Na kuchyňské 
linky, sporáky, dřezy, vany, obkladačky, 
nádobí i na nečistotu na podlaze.

obj.číslo obsah cena bez DPH
9703536 600 g 22,--
9703537 5000 g 110,--

AKCE

od 22,-- 
bez DPH

26,60
včetně DPH

AKCE

39,90 
bez DPH

48,30 
včetně DPH



PAPE.CZ partner Vaší kanceláře K Panelárně 115, 360 01 Otovice • tel.: 353 449 178, 353 561 364 • objednavky@pape.cz 29PAPE.CZ partner Vaší kanceláře K Panelárně 115, 360 01 Otovice • tel.: 353 449 178, 353 561 364 • objednavky@pape.cz

Produkty Lavon a další čističe

• LAVON PODLAHY A POVRCHY S LESKEM
Speciální čistič na všechny druhy podlah a omyvatelných 
povrchů pro ruční mytí. Na dlažby, PVC, laminát, marmoleum, 
kámen, mramor, zrcadla, skleněné plochy, nerez, chrom. 
Super lesklé povrchy beze šmouh a intenzivně provoněné 
prostory. Díky obsahu speciál. účinných látek usnadňuje úklid.

obj.číslo popis
1210683 modrý
1210685 magnólie

• LAVON SKLA A LESKLÉ  
    POVRCHY P9
• s alkoholem
• VYSOKÝ LESK
• beze šmouh

Univerzální čistič na všechny omyvatelné 
povrchy. Vhodný na okna, zrcadla, skleněné 
a lesklé povrchy, autoskla. Účinně odstraní 
nečistoty, hmyz a otisky prstů.

obj.číslo obsah cena bez DPH
1200888 500 ml 35,50
1200889 1 l 59,--
1200893 5 l 120,--

AKCE

od 35,50 
bez DPH

43,-- 
včetně DPH

• TEKUTÉ MÝDLO 
    LAVON SNĚŽENKA BÍLÁ
Tekuté mýdlo pH neutrální, které je obohaceno 
glycerinem, pro čisté, hebké a voňavé ruce.

obj.číslo obsah cena bez DPH
9703520 500 ml 19,90
9703523 1 l 22,40
9703527 5 l 62,--

AKCE

od 19,90 
bez DPH

24,10
včetně DPH

AKCE

170,-- 
bez DPH

205,70
včetně DPH

• ČIS. KOUPEL. FIXINELA 
   500 ML ČERVENÁ
Tekutý čisticí prostředek na silně 
znečistěné plochy.

• ničí bakterie
• na silně znečištěné povrchy
• obsah 500 ml

obj.číslo
1210211

AKCE

32,--
bez DPH

38,70
včetně DPH

NOVINKA

• UNI5 AGRUMATO C 
   - KONCENTROVANÝ PROSTŘEDEK 
   - NA PODLAHY, CITRON, 1 L
Parfémovaný prostředek pro běžnou údržbu podlah a povrchů. 
Lze použít s mopem, houbičkou nebo pomocí čisticího stroje. 

• nevyžaduje oplach
• citrusová vůně

obj.číslo
1210837

AKCE

99,--
bez DPH

119,80
včetně DPH



SKVĚLÉ
CENY

• UNI ČISTIČ HIT  
    UNIVERZAL JABLKO 500 G
• široké využití
• domácnost, nádobí, omyvatelné povrchy
• lesk, svěží vůně

obj.číslo
1202355

AKCE

19,90
bez DPH

24,10
včetně DPH

• CIF TEKUTÝ PÍSEK 
   500 ML - BÍLÝ
• 100% přírodní čisticí částice
• láhev vyrobena z 50 % 
   z recyklovaného plastu
• šetrný k přírodě
• snadno se oplachuje
• bezpečný pro použití na místech, 
   kde se připravuje jídlo a taky v celé domácnosti
• bez poškození odstraní i ty nejodolnější nečistoty
• originální vůně krému CIF

obj.číslo
1202263

AKCE

36,50
bez DPH

44,20
včetně DPH



430 PAPE.CZ partner Vaší kancelářeK Panelárně 115, 360 01 Otovice • tel.: 353 449 178, 353 561 364 • objednavky@pape.cz

Přípravky na ruce / na toaletu

• DOMESTOS WC BLOK
Domestos WC blok, 40 g.
obj.číslo vůně popis
1210247 atlantic závěs + náplň
1210250 citrus závěs + náplň
1210256 pine závěs + náplň
1210262 atlantic náplň
1210242 citrus náplň
1210260 pine náplň

• BREF BLUE 
   AKTIV
   EUKALYPTUS
Obsah 3 ks. 3 x 50 g.

obj.číslo
1210354

AKCE

74,40
bez DPH

90,--
včetně DPH

• BREF POWER 
   AKTIV
   OCEAN BREEZE
Obsah 3 ks. 3 x 50 g.

obj.číslo
1210424

AKCE

69,90
bez DPH

84,60
včetně DPH

AKCE

21,30
bez DPH

25,80
včetně DPH AKCE

15,--
bez DPH

18,20
včetně DPH

• SOLVINA INDUSTRY
• pilinová mycí pasta na ruce
• ekonomická varianta
• směs přírodních abraziv
• důkladně odstraňuje 
   různé druhy nečistot
• obsahuje glycerin
• citrusová parfemace
• obsah 450 g

obj.číslo
1200209

AKCE

19,50
bez DPH

23,60
včetně DPH

• MÝDLO MAZLAVÉ 9 KG
• bez parfemace a aditiv
• široký rozsah použití
• využití v průmyslu a úklidových firmách
• bez aditiv

obj.číslo
1200260

AKCE

320,-- 
bez DPH

387,20
včetně DPH

• SAVO ORIGINÁL
   1200 ML
Dezinfekční přípravek, 
který spolehlivě likviduje 
viry (včetně HIV a HBV), 
bakterie, řasy a nižší houby. 
Odstraňuje pachy, odbarvuje 
a bělí textilie a dřevo.

obj.číslo
1210106

AKCE

39,90
bez DPH

48,30
včetně DPH

• DOMESTOS PRO FORMULA
Hustý gel zajišťuje delší přilnavost prostředku na svislém 
povrchu a bojuje s bakteriemi i po opláchnutí. Ideální 
na všechny omyvatelné povrchy v kuchyni a koupelně.

obj.číslo popis obsah cena bez DPH
1210003 Lavander power 750 ml 31,20
1210000 Pine Fresh 750 ml 31,20
1210293 Pine Fresh 5 l 194,--

AKCE

od 31,20 
bez DPH

37,80
včetně DPH



SKVĚLÉ
CENY

Nejprodávanější 
čističe!

• SAVO PROTI 
    PLÍSNÍM 500 ML
Účinný proti mikroskopickým 
vláknitým houbám, řasám, 
lišejníkům a má vysoké 
baktericidní účinky. Používá 
se pro likvidaci plísní na zdech, 
okolo van, umyvadel, oken, atd. 

obj.číslo
1210140

AKCE

59,--
bez DPH

71,40
včetně DPH

• FIXINELA WC EXTRA  
    SÍLA ŠELMY 750 ML
Tekutý čisticí a dezinfekční 
přípravek, určený k čištění 
a dezinfekci silně znečištěných 
míst, hlavně tam, kde se mohou 
vyskytovat nebezpečné bakterie, 
viry a plísně. Má bělící účinek 
a je možné jej používat v celé 
domácnosti, jak v neředěném 
tak i v ředěném stavu.

obj.číslo
1210279

AKCE

49,--
bez DPH

59,30
včetně DPH

• BREF DELUXE  
    ROYAL ORCHID
• prémiový parfém dodává koupelně 
   dlouhotrvající svěží a elegantní vůni
• ochrana před vodním kamenem zabraňuje  
   tvorbě vodního kamene v toaletě
• ochrana před nečistotami zabraňuje 
   jejich usazování
• čisticí pěna čistí toaletu s každým spláchnutím

obj.číslo
1210459

AKCE

75,--
bez DPH

90,80
včetně DPH



PAPE.CZ partner Vaší kanceláře K Panelárně 115, 360 01 Otovice • tel.: 353 449 178, 353 561 364 • objednavky@pape.cz 31PAPE.CZ partner Vaší kanceláře K Panelárně 115, 360 01 Otovice • tel.: 353 449 178, 353 561 364 • objednavky@pape.cz

Produkty Linteo

obj.číslo popis obsah cena bez DPH
1210003 Lavander power 750 ml 31,20
1210000 Pine Fresh 750 ml 31,20
1210293 Pine Fresh 5 l 194,--

Nejprodávanější 
čističe!


NOVINKA

• TOALETNÍ PAPÍR LINTEO 
    - 2-VRSTVÝ, 15 M, 16 KUSŮ
Jemný bílý dvouvrstvý toaletní papír balený 
po 16 rolích. Bílý toaletní papír Linteo je vyroben 
ze 100 % celulózy a nabízí vám příjemný poměr 
cena - kvalita. U tohoto toaletního papíru je 
celková délka 15 m.

obj.číslo
1102650

AKCE

78,40
bez DPH

94,90
včetně DPH

• KUCHYŇSKÉ UTĚRKY 
    LINTEO MEGA
Jemné bílé kuchyňské utěrky Linteo MEGA jsou 
baleny po 1 kuse. Papír je vyroben ze 100% celulózy. 
Nabízí Vám příjemný poměr cena-kvalita. U těchto 
kuchyňských utěrek je na jedné roli návin 100 metrů.

obj.číslo
1103161

• PAPÍROVÉ KAPESNÍKY LINTEO  
    PREMIUM
Jemné bílé třívrstvé papírové kapesníky Linteo 
Premium Vám zaručí tu nejvyšší jemnost, měkkost 
a pevnost. Tyto papírové kapesníčky jsou vyrobeny 
z nejkvalitnější 100% celulózy. V krabičce, 
která má moderní květinový design, je 60 ks.

obj.číslo
1103113

• KUCHYŇSKÉ UTĚRKY LINTEO
Jemné bílé kuchyňské utěrky Linteo jsou baleny 
po 2 kusech. Papír je vyroben ze 100% celulózy. 
Nabízí vám příjemný poměr cena-kvalita. 
U těchto kuchyňských utěrek je na jedné roli 
návin 10 metrů.

obj.číslo
1103011

AKCE

59,90 
bez DPH

72,50
včetně DPH

AKCE

19,20 
bez DPH

23,20
včetně DPH

AKCE

24,-- 
bez DPH

29,--
včetně DPH

• KOSMETICKÉ KAPESNÍKY LINTEO 
    - BÍLÉ, 2-VRSTVÉ, 200 KS
Jemné bílé dvouvrstvé papírové kapesníky Linteo vám zaručí 
vysokou jemnost, měkkost a pevnost. Jsou vyrobeny ze 100% 
celulózy v kartonu jsou namíchány krabičky ve dvou barvách 
růžová a zelená v krabičce, která je zdobena moderním 
motivem, je 200 ks.

obj.číslo
1103119

• VLHČENÝ TOALETNÍ PAPÍR LINTEO
Vlhčený TP s extraktem z dubové kůry nabízíme v plastovém boxu. 
Velmi jemný a zároveň pevný materiál je rozložitelný a splachovatelný. 
S EXTRAKTEM Z DUBOVÉ KŮRY:  pečuje o pokožku se sklonem k zevnímu 
podráždění. Obsahuje extrakt z heřmánku a panthenol, který hydratuje 
a zklidňuje. S KYSELINOU MLÉČNOU: Díky obsahu kyseliny mléčné udržuje 
vyvážené pH v intimních oblastech. Obsahuje panthenol, zklidňuje a hydratuje. 

obj.číslo popis
1102118 s extraktem z dubové kůry 

obj.číslo popis
1102102 s kyselinou mléčnou

AKCE

29,90
bez DPH

36,20
včetně DPH

• TOALETNÍ PAPÍR LINTEO FAMILY PACK
Jemný bílý dvouvrstvý toaletní papír balený po 24 rolích. 
Bílý toaletní papír Linteo je vyroben ze 100% celulózy. 
Nabízí Vám příjemný poměr cena/ kvalita. Délka roličky: 19 m.

obj.číslo
1102401

AKCE

153,50 
bez DPH

185,70
včetně DPH

• TOALETNÍ PAPÍR LINTEO
Bílý toaletní papír Linteo je vyroben ze 
100% celulózy a díky třem vrstvám nabízí 
maximální pevnost a jemnost. U tohoto 
toaletního papíru je celková délka roličky 
20 m. Balení/ 8 ks. Prodej po balení.

obj.číslo
1102262

AKCE

59,40
bez DPH

71,90
včetně DPH

AKCE

33,--
bez DPH

39,90
včetně DPH



SKVĚLÉ
CENY



432 PAPE.CZ partner Vaší kancelářeK Panelárně 115, 360 01 Otovice • tel.: 353 449 178, 353 561 364 • objednavky@pape.cz

Produkty Spokar

• SOUPRAVA SPOKAR EKO
Smetáček - štěpená syntetická vlákna (PET).  
Lopatka s gumovou lištou. 

• SOUPRAVA SPOKAR 
    NA KOBERCE
Smetáček - neštěpená syntetická vlákna (PP).  
Lopatka bez gumové lišty. obj.číslo barva

1213120 ● modrá
1213121 ● červená

obj.číslo barva
1213125 ● ● ●   mix barev

Firma Spojené kartáčovny a.s., jejíž historie sahá 
až do roku 1882, patří mezi významné evropské výrobce 
a exportéry širokého sortimentu kartáčnického zboží.

Vyrobeno v České Republice .

AKCE

62,--
bez DPH

75,-- 
včetně DPH

AKCE

77,--
bez DPH

93,20
včetně DPH

• KARTÁČ PODLAHOVÝ 
 Dřevěné těleso, vlnitá syntetická
vlákna (PP). Hůl 120 cm.

obj.číslo popis
1213170 kartáč + násada

AKCE

117,-- 
bez DPH

141,60
včetně DPH

• KARTÁČ PODLAHOVÝ RUČNÍ
Dřevěné těleso, vlnitá syntetická vlákna (PP). 

obj.číslo
1213173

AKCE

44,--
bez DPH

53,20 
včetně DPH

• KARTÁČ PODLAHOVÝ NA HŮL  
    SPOKAR 4226 EKO
Pro mytí silně znečištěných podlah.

obj.číslo
1213175

AKCE

59,--
bez DPH

71,40 
včetně DPH

• KOŠTĚ ZATLOUKANÉ 
   S HOLÍ
Dřevěné těleso 24 x 5 cm, syntetická 
vlákna (PET). Délka vlákna 120 mm. 
Hůl 120 cm.

obj.číslo
1213190

AKCE

117,-- 
bez DPH

141,60
včetně DPH

• KOŠTĚ CHODNÍKOVÉ 
    S HOLÍ
Dřevěné těleso 24 x 5 cm, 
syntetická vlákna (PET). Délka 
vlákna 85 mm. Hůl 120 cm.

obj.číslo
1213191

AKCE

104,-- 
bez DPH

125,80
včetně DPH

• KOŠTĚ PRŮMYSLOVÉ 
   S HOLÍ
Plastové těleso 24 x 5,2 cm, 
syntetická vlákna (PET). Délka 
vlákna 120 mm. Hůl 120 cm.

obj.číslo
1213192

• KARTÁČ SILNIČNÍ S HOLÍ
Dřevěné těleso 30 x 7 cm, syntetická vlákna 
(PET). Délka vlákna 90 mm. Hůl 140 cm.

obj.číslo
1213193

• KOŠTĚ ČIROKOVÉ 
   S HOLÍ
5x šité. 

obj.číslo
1213198

AKCE

168,-- 
bez DPH

203,30
včetně DPH

AKCE

155,-- 
bez DPH

187,60
včetně DPH

AKCE

112,-- 
bez DPH

135,20
včetně DPH



SKVĚLÉ
CENY



PAPE.CZ partner Vaší kanceláře K Panelárně 115, 360 01 Otovice • tel.: 353 449 178, 353 561 364 • objednavky@pape.cz 33PAPE.CZ partner Vaší kanceláře K Panelárně 115, 360 01 Otovice • tel.: 353 449 178, 353 561 364 • objednavky@pape.cz

Potřeby na úklid / proti hmyzu 

• SMETÁČEK RUČNÍ
Smetáček na podlahu.  
Provedení nelakované dřevo.

obj.číslo
1212075

AKCE

38,--
bez DPH

46,--
včetně DPH

• OPRAŠOVAČ MIKROVLÁKNO    
    TELESKOPICKÝ
Rozměr: 74 - 94 cm.

obj.číslo
1202703

AKCE

57,--
bez DPH

69,--
včetně DPH

• NÁVLEK MIKROVLÁKNO 
    NA SMETÁK
Různé barvy, vhodný pro mytí dlažby, 
plovoucích i vinylových podlah.
obj.číslo
1202704

AKCE

34,--
bez DPH

41,10
včetně DPH• LOPATKA ŠIROKÁ

Široká kovová lopatka na smetí.

obj.číslo
1212126

AKCE

62,--
bez DPH

75,-- 
včetně DPH

• UTĚRKA MIKROVLÁKNO
Čistí bez použití saponátů. Má dlouhou životnost. Nepoškozuje povrchy, 
nepouští vlákna. Disponuje vysokou savostí a absorbcí nečistot.

obj.číslo barva rozměr gramáž cena bez DPH
1212029 ● ● ●   mix barev 30 x 30 cm 210 g/m2 9,90
1213082 motiv květin 40 x 40 cm 250 g/m2 20,--
1213090 ● zelená 50 x 60 cm 235 g/m2 24,--
1213089 ● modrá 40 x 40 cm 205 g/m2 18,50
1213087 ● ● ●   mix barev 30 x 30 cm 320 g/m2 27,--
1213086 ● zelená 40 x 40 cm 235 g/m2 19,90
1212101 ● modrá 50 x 60 cm 280 g/m2 33,30
1212123 ● zelená 50 x 60 cm 380 g/m2 38,--

AKCE

od 9,90
bez DPH

12,-- 
včetně DPH

• KRTEK 
    SUPER
Čistič odpadů. 
Prostředek 
pro udržování 
odpadních sifónů 
a kanalizačních 
potrubí. Obsah 450 g.

obj.číslo
1210431

AKCE

64,40
bez DPH

77,90
včetně DPH

• PRONTO SPREJ 
    PROTI PRACHU
Čisticím účinkem účinně 
odstraňuje prach a jiné 
nečistoty. Obsahuje antistatické 
složky, které zabraňují usazování 
prachu. Obsah 400 ml.

obj.číslo
1202611

AKCE

75,--
bez DPH

90,80
včetně DPH

• RAID LEZOUCÍ  
   HMYZ
Proti lezoucímu hmyzu. 
Aerosolový přípravek proti 
lezoucímu hmyzu: švábům, 
mravencům, cvrčkům, 
domácím rybenkám, 
pavoukům. Obsah 400 ml.

obj.číslo
1210600

• RAID LÉTAJÍCÍ  
   HMYZ
Přípravek k hubení létajícího 
hmyzu. Obsah 400 ml.

obj.číslo
1210601

AKCE

92,--
bez DPH

111,30
včetně DPH

AKCE

92,--
bez DPH

111,30
včetně DPH

• RAID PROTI MRAVENCŮM  
   NÁSTRAHA
• insekticidní nástraha na mravence
• působí 24 hodin denně po dobu několika týdnů
• k použití v interiérech i venku
• vyhubí celou kolonii včetně larev a královny

obj.číslo
1210615

AKCE

89,--
bez DPH

107,70
včetně DPH

• SPRAY BROS HASIČÁK 
   NA VOSY A SRŠNĚ 
   - 300 ML
Dosah až 5 m, ničí hnízda.

obj.číslo
1210589 AKCE

82,--
bez DPH

99,20
včetně DPH



SKVĚLÉ
CENY



• ODPADKOVÝ KOŠ GRACE
• materiál: plast
• různé velikosti
• různé barvy

obj.číslo barva objem rozměry (cm) cena bez DPH
0610838 ●●  modrokrémová 9 l 23,5 x 18,5 x 39 95,--
0610835 ●  krémová 15 l 29 x 23 x 44,5 135,--
0610836 ●●  červenokrémová 15 l 29 x 23 x 44,5 135,--
0610837 ●●  modrokrémová 15 l 29 x 23 x 44,5 135,--
0610834 ●  krémová 25 l 52 x 32,5 × 25,5 145,--
0610832 ●●  červenokrémová 50 L 40,5 x 32 x 65,5 329,--
0610833 ●●  modrokrémová 50 L 40,5 x 32 x 65,5 329,--
0610831 ●  krémová 50 L 40,5 x 32 x 65,5 329,--

434 PAPE.CZ partner Vaší kancelářeK Panelárně 115, 360 01 Otovice • tel.: 353 449 178, 353 561 364 • objednavky@pape.cz

Koše

• ODPADKOVÝ KOŠ 
    NA TŘÍDĚNÝ ODPAD- 3 x 44 L
• materiál: plast
• rozměr: 54,4 x 38,5 x 34,5 cm 
  (velikost jednoho kusu, nikoliv celého setu)

obj.číslo
0610841

AKCE

665,-- 
bez DPH

804,70
včetně DPH

AKCE

od 95,-- 
bez DPH

115,-- 
včetně DPH

• ODPADKOVÝ KOŠ 
    TEO 46 l
• materiál: plast
• rozměr: 57 Ø 43 cm

obj.číslo barva
0610777 ● stříbrná
0610778 ● modrá

AKCE

525,-- 
bez DPH

635,30
včetně DPH

• KOŠ NA PRÁDLO
    COVER LINE, 53 L
• rozměry: 58,5 x 45 x 33 cm
• materiál: plast

obj.číslo barva
1213003 ●  krémová
1213005 ●  sv.modrá
1213004 ●●  žlutooranžová

• STOLIČKA DUMBO LARGE
• výška sedu: 24 cm
• rozměry: 38 × 30 cm
• materiál: plast
• hmotnost: 2 kg
• nosnost: 150 kg

obj.číslo barva
0650153 ● šedá
0650154 ● sv.modrá

AKCE

265,-- 
bez DPH

320,70
včetně DPH

AKCE

179,-- 
bez DPH

216,60
včetně DPH

• ODPADKOVÝ KOŠ 
    NA TŘÍDĚNÝ ODPAD- 3 x 25 L
• materiál: plast
• rozměr: 78,5 x 32 x 47,4 cm
• barva: grafit (víka zelená, žlutá, bílá)

obj.číslo
0610852

AKCE

645,-- 
bez DPH

780,50
včetně DPHAKCE

48,80
bez DPH

59,-- 
včetně DPH

• PYTEL NA ODPADKY  
    (LDPE) 
• rozměry: 57,5 x 100 cm
• černé
• 70 l / 25 ks

obj.číslo
1017001



PAPE.CZ partner Vaší kanceláře K Panelárně 115, 360 01 Otovice • tel.: 353 449 178, 353 561 364 • objednavky@pape.cz 35PAPE.CZ partner Vaší kanceláře K Panelárně 115, 360 01 Otovice • tel.: 353 449 178, 353 561 364 • objednavky@pape.cz

Produkty Leifheit

• LEIFHEIT WINDOW CLEANER VYSAVAČ 
    NA OKNA 51003 + TYČ 43 CM 
    + MOP NA OKNA
• kompatibilní s Leifheit CLICK systémem - ideální 
  pro vysoká okna, světlíky a zimní zahrady 
• Standby senzor pro maximální výdrž baterie (cca 35 min) 
• velký otvor nádrže pro snadné vyprazdňování a komfortní čištění 
• nabíječka je součástí balení 
• široká gumová stírací čepel: 28 cm 
• rozměr: 31 x 28,5 x 14 cm

obj.číslo
1211100

AKCE

1.199,-- 
bez DPH

1.450,80
včetně DPH

• SET MOP PROFI + VĚDRO 
    PROFI S NÁŠLAPNÝM 
    ŽDÍMÁNÍM S KOLEČKY
Set podlahový mop Profi XL Press + vědro 
Profi s nášlapným ždímáním značky Leifheit.

• pohyblivý kloub pro vytírání do osmiček 
   a s dosahem pod postele, skříne atd. 
• mop je kompatibilní se systémem CLICK

obj.číslo
1211159

AKCE

1.250,-- 
bez DPH

1.512,50
včetně DPH

• SET CLEAN  
    TWIST M ERGO 
Vědro se ždímacím 
nástavcem a mopem 
s revoluční technologií 
odstředivého ždímání. 

• 360° flexibilní kloub 
  pro snadné vytírání 
  do osmiček

obj.číslo
1210194

AKCE

1.075,-- 
bez DPH

1.300,80
včetně DPH

obj.číslo
1211004

• LEIFHEIT COMBI CLEAN  XL 
    ÚKLIDOVÁ SADA 55360
• vyměnitelné návleky ze speciálních 
  mikrovláken s výbornou absorpcí nečistot 
• možné také použít náhrady na mop PROFI 
• kompatibilní s CLICK-systémem 
• pohyblivý kloub pro vytírání do osmiček, 
  schodů, rohů a jinak nepřístupných míst 
• rozměr: 140 x 42 cm 
• objem vědra: 12 l

AKCE

690,-- 
bez DPH

834,90
včetně DPH

• LEIFHEIT PODLAHOVÝ  
    MOP CLASSIC 52072
Praktický třásňový mop 
určený pro čištění dlaždic 
a kamenných podlah 
značky Leifheit.

• vhodný i pro schody a rohy 
• vyměnitelná hlavice ze speciálních 
   vláken s vysokou absorbcí 
• hlavici lze prát v pračce na 60 ° C 
• ocelová násada 1,25 m 
   s univerzálním závitem 
• na horním konci 
  otvor pro zavěšení

obj.číslo
1211019

AKCE

149,-- 
bez DPH

180,30
včetně DPH

• LEIFHEIT DUSTER XL    
   PRACHOVKA 41520
• přizpůsobí se a přitáhne prach z každé hladké plochy 
• extra velká čisticí plocha dlouhá 36 cm 
• vyrobená z antistatického jemného mikrovlákna 
• vybavená novým CLICK systémem 
• materiál: plast, mikrovlákno 
• rozměr: 9 x 59 x 13,5 cm

obj.číslo
1211115

AKCE

129,-- 
bez DPH

156,10
včetně DPH

• LEIFHEIT PEGASUS 200 SOLID 
     COMFORT SUŠÁK NA PRÁDLO 81516
• 2 easyclipy na sušení drobného prádla,
   taštička na kolíčky, 5 ramínek na oděvy
• 20 m sušíci plochy = až na 2 pračky prádla,  
   výška sklápěcích bočnic 107 cm 
• rozměr v rozloženém stavu 87 x 167 x  66 cm 
• možnost zavěšení dlouhých kusů oděvů

obj.číslo
1211138

AKCE

999,-- 
bez DPH

1.208,80
včetně DPH

• LEIFHEIT STĚRKA WINDOW 
    SLIDER 40 CM 51522
• možnost nastavení pro šikmé stírání 
• šíře záběru 40 cm 
• kompatibilní s Leifheit CLICK systémem

obj.číslo
1211112

AKCE

215,-- 
bez DPH

260,20
včetně DPH



Ke každému kartonu obdržíte + 50 PAPE kreditů. 

PAPE kredit odpovídá 1 Kč bez DPH, za které si 
u nás můžete nakoupit zboží z kompletní nabídky. 

PAPE kredit se uplatní formou slevy na dokladu. 

KANCELÁŘSKÝ
Z-Z RUČNÍKY

+ 50
 KREDITŮ
    PAPE

obj.číslo: 0135816obj.číslo: 0135368 
PAPÍR

AKCE

645,-- 
bez DPH

780,50
včetně DPH

PAPE.CZ partner Vaší kanceláře K Panelárně 115, 360 01 Otovice • tel.: 353 449 178, 353 561 364 • objednavky@pape.czPAPE.CZ partner Vaší kanceláře K Panelárně 115, 360 01 Otovice • tel.: 353 449 178, 353 561 364 • objednavky@pape.cz

AKCE

690,-- 
bez DPH

834,90
včetně DPH


